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Plan dahilinde 
sürdüreceğiz

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan Kanal İstanbul açıklaması: 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, 12. Ulaştırma 
ve Haberleşme Şurası’nda 
önemli açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
demiryolu çalışmalarıyla ilgili 
verdiği bilgide “Milli elektrikli 
lokomotifimizin üretimine 
önümüzdeki yıl başlıyoruz. Hızlı 
tren tasarımını tamamladık” 
açıklamasında bulundu. Ayrıca 
Kanal İstanbul’la ilgili de 
açıklamada bulunan Erdoğan, 
“Kanal İstanbul fiilen uygulama 
aşamasına gelmiştir. İlk somut 
adım Sazlıdere’dir. Diğer 
işleri de belli plan dahilinde 
sürdüreceğiz.” dedi.
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ZİHNİYET MESELESİ
Kılıçdaroğlu ve siyasi dostları sürekli olarak 
“sistem” üzerinden gündem oluşturup 
tartışma çıkarmak peşinde. “Parlamenter 
sisteme yeniden dönme”yi de biricik siyasi 

vaatleri haline getirmişler.
Tabii, hepten de “eskiye dönmek” gibi milletimizin 

hafızasında olumsuz çağrışımlar uyandıracak bir 
görüntü vermek istemediklerinden, CHP kanadı 
parlamenter sistemin başına “güçlendirilmiş” İyi Parti 
kanadı ise “İyileştirilmiş” sıfatı eklemeyi tercih ediyor.

“Eski sistemin neresi zayıf ki güçlendireceksiniz 
ya da neresi kötüydü de iyileştireceksiniz” türü 
soruları karambole getirerek, kendilerince “kurnaz” 
bir kavramsallaştırma yaptıklarını düşünüyor olmalılar. 
Örneğin, eski sistemde en çok kriz üreten konulardan 
biri Cumhurbaşkanını Meclis’in seçmesiydi. Yakın siyasi 
tarihimiz her seferinde krize dönen, vesayetin en belirgin 
şekilde kristalleştiği ve çoğunda da emekli bir generalin 
Meclis’e dayatıldığı Cumhurbaşkanı seçme vakalarıyla 
doludur. Eskiye dönmeyi vaat edenlere soruyoruz:

Vesayetli Meclisi yeniden mi ihya edeceksiniz? 
Halkın kendi Cumhurbaşkanını seçmek gibi en temel, 
en demokratik ve kazanılmış hakkını hangi makul 
gerekçeyle elinden alacaksınız? Ne diyeceksiniz 
millete? “Sen seçince olmaz, biz seçersek olur” mu 
diyeceksiniz?

Yok, Cumhurbaşkanını gene halk seçecek diyorsanız;
Bir yanda en yüksek oyu alan partinizin yüzde 25’i 

bile geçmediği yamalı bohçaya dönmüş bir koalisyon 
Başbakanı olacak… Diğer yanda ise halkın en az 
yüzde 51’nin oyunu almış ama sembolik kalmayı içine 
sindirecek bir Cumhurbaşkanı olacak ve devlet işleri 
kavgasız, gürültüsüz ve krizsiz bir şekilde yürüyüp 
gidecek öyle mi?

Aslına bakarsanız, CHP ve dostlarının bu konularda 
ne bir hazırlıkları, ne tekamül etmiş bir düşünceleri, ne 
de Türkiye’nin ne kazanıp ne kaybedeceğine dair bir 
dertleri var.

Onların derdi belli; Erdoğan gitsin de ne olursa 
olsun!

Bu girizgahtan sonra esas söylemek istediğimize 
gelelim.

Türkiye’nin aslı sorunu tam da bu zihniyettir.

Elbette sistem tartışması yapabiliriz, ülke için şu veya 
bu sistemin daha iyi olduğuna dair tezler ileri sürebiliriz; 
bunların hepsi normal, bunlarda demokratik açıdan 
yadırganacak bir şey de yoktur. Ancak…

Zihniyet sistemden önce gelir.
Eğer sizin demokratik normalden uzak, 

vesayete endeksli, iktidara gelmek adına her türlü 
antidemokratik girişimi mubah sayan bir zihniyetiniz 
varsa, öncelikle değiştirmeniz gereken budur.

Çünkü bu hal, her türlü sistem tartışmasının üzerinde 
ve ötesinde bir temel sorun, başka her türlü tartışmayı 
geçersiz kılacak bir eksiklik ve zafiyettir.

Bu ülke uzun yıllar boyunca, teknik sistemden 
ziyade bu zihniyetten çekmiştir ne çekmişse.

Sonuçta her sistem, sizin zihinsel ahlakınız kadar iş 
görecektir. 
Nitekim eski sistemde de merhum Menderes, Özal ve 
Erbakan bu ülkenin ufkunu açan birçok başarılı işe imza 
atmıştır. Cumhurbaşkanımız Erdoğan ise Başbakanlık 
yaptığı dönemlerde Türkiye’yi bambaşka bir lige taşıyan 
birçok reforma ve projeye imza atmıştır.

Elbette vesayetçi odaklarla boğuşa boğuşa, 
demokrasiyi içselleştirememiş, her zaman darbelere, 
kayıt dışı egemenlik kullanma sevdalılarına arka çıkmış 
bir zihniyetle amansız bir mücadele vererek…

Sizin Türkiye ve millet diye bir derdiniz bir davanız 
varsa, o zaman gerekli refahı, kalkınmayı ve gelişmeyi 
nasıl bir sistemle daha iyi gerçekleştireceğinizi 
düşünmek, tartışmak ve millet desteğiyle uygulamaya 
sokmak da siyasetin kendi doğası içinde bir haklılık ve 
meşruiyet kazanır.

Nitekim eski sistem de bu anlayış içinde ve milletin 
oyuyla değiştirilmiş ve Türkiye bunun semeresini de 
başta terörle ve küresel salgınla mücadele olmak üzere 
her alanda görmüştür.

Oysa malum zihniyet sahipleri, bu yanlış 
zihniyetlerini değiştirmediği sürece, hangi sistemde 
olursa olsun, ülke için sıkıntı, yokluk ve felaketten 
başka bir şey üretemezler.

Düşünebiliyor musunuz; bu ülkeyi yönetmeye talip 
olduğunu iddia eden Ana Muhalefet Partisinin başkanı 
çıkıp “Erdoğan gitmemek için her şeyi yapar. Siyasi 
cinayetler işlenebilir” türü bir hezeyanda bulunabiliyor.

Bu nasıl bir akıl tutulması, bu nasıl bir sorumsuzluk, 
bu nasıl bir zihniyettir?

Bu sözlerin Türkiye’ye hizmet etmediği çok açık. O 
halde kime ve hangi mahfillere dönük, kimlerin hangi 
planlarına hizmet eden bir açıklamadır? Bir temenni 
midir, bir çağrı mıdır, bir suflenin dile getirilişi midir, kirli 
planlar için “Biz demiştik” şeklinde bir alt yapı oluşturma 
çabası mıdır?

Uzun lafın kısası; bugün Türkiye’de bir sistem 
sorunu yoktur ama bir zihniyet sorunu vardır.

Kılıçdaroğlu ve dostlarının eski sisteme dönmek 
istemeleri de; sadece o sistemde, kendi vesayetçi 
zihniyetlerinin daha çok manevra alanı bulduğuna 
inanmalarındandır.

Türkiye’nin barış, kardeşlik ve demokrasi içinde, 
iktidarıyla muhalefetiyle daha güzel yarınlara koşması 
için değişmesi gereken de öncelikle bu zihniyettir.

Çünkü Ne Türkiye, ne de milletimiz, içinde kendisinin 
olmadığı bu zihniyeti hak ediyor! 

Düşünebiliyor musunuz; bu ülkeyi yönetmeye 
talip olduğunu iddia eden Ana Muhalefet 

Partisinin başkanı çıkıp “Erdoğan gitmemek 
için her şeyi yapar. Siyasi cinayetler 

işlenebilir” türü bir hezeyanda bulunabiliyor. 
Bu nasıl bir akıl tutulması, bu nasıl bir 
sorumsuzluk, bu nasıl bir zihniyettir?

Elbette sistem tartışması yapabiliriz, bunda 
demokratik açıdan yadırganacak bir şey de 

yoktur. Ancak… Zihniyet sistemden önce 
gelir. Eğer sizin demokratik normalden uzak, 
vesayete endeksli, iktidara gelmek adına her 
türlü antidemokratik girişimi mubah sayan 

bir zihniyetiniz varsa, öncelikle değiştirmeniz 
gereken budur.
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“GELECEĞİN BÜYÜK VE 
GÜÇLÜ TÜRKİYE’SİNİ  
KURACAK GÜÇ BURADA”
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İL BAŞKANIMIZ KABAKTEPE MALTEPE, ÜMRANİYE VE ÜSKÜDAR DANIŞMA MECLİSİ’NE KATILDI

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe; Maltepe, Ümraniye 
ve Üsküdar Danışma Meclisi’ne katıldı. Teşkilat üyeleriyle 

buluşan İl Başkanımız Kabaktepe, 2023 ve 2024 seçimlerine  
yönelik önemli açıklamalarda bulundu.
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Danışma Meclislerine 
MKYK Üyelerimiz, İl 
Yürütme ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz, 

İstanbul Milletvekillerimiz, İlçe 
Başkanlarımız ve çok sayıda 
teşkilat mensubu katıldı. 

Millete hizmet davasına gönül 
vermiş teşkilatımızın kıymetli 
mensuplarına hitap eden 

İl Başkanımız Kabaktepe, 
“Bu salondaki ruh; halkımızın 
istikbalini, hakikati savunmakta 
ve yüceltmekte gören ruhtur. 
Büyük ve güçlü Türkiye hedefini 
inşa edecek ruhtur. 2023, 2053 
ve 2071 vizyonunu hayata 
geçirecek, geleceğin güçlü 
Türkiye’sini kuracak güçtür. Bunu 
hep birlikte başaracağız. Mahalle 
mahalle, sokak sokak gezerek 
vatandaşlarımıza ulaşarak 
başaracağız.” dedi.

“YALAN VE ALGILARA 
TESLİM OLMAYACAĞIZ”

Sahada daha fazla çalışma 
yürüteceklerini vurgulayan 
Kabaktepe, “Zaman, mekan ve 
insan mefhumu gözetmeksizin 
hak davamızı vatandaşlarımıza 
anlatacağız. Her şeyden önce 
Allah’ın rızası ve milletimizin 
rızası için yorulmadan 
çalışacağız. Muhalefetin yalan 
rüzgarına teslim olmayacağız. 
Gerçek dışı algılarla toplumu 
yönlendirmelerine müsaade 
etmeyeceğiz. Önce 2023 
seçimlerini kazanacak, ardından 
da yarım kalan hesabımız 
İBB seçimlerini kazanacağız 
inşallah. 2024 seçimlerinden 
sonra İstanbul, yeniden hizmet 
belediyeciliğiyle buluşacak.” 
ifadelerini kullandı.



İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri 
Kabaktepe, CHP 
Adalar İlçe Başkanı 

Ali Ercan Akpolat’ın ve İBB 
zabıtalarının Büyükada 
İskelesi’ndeki yerde kiracı olan 
TÜGVA’nın temsilciliğini işgal 
etmesine ve vakfa ait eşyaları 
hukuksuz olarak almasına tepki 
gösterdi.

Türkiye Gençlik Vakfı’nın 
(TÜGVA) Büyükada Vapur 
İskelesi’ndeki bir yerde TÜGVA 
Adalar İlçe Temsilciliği kiracı 
olarak bulunuyordu. CHP Adalar 
İlçe Başkanı Ali Ercan Akpolat’ın ve 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 
zabıtalarının kiracı olan TÜGVA’nın 
temsilciliğini işgal ettiği, vakfa ait 
eşyaları hukuksuz olarak aldıkları 
ortaya çıkmıştı. Hatta zabıtaların vakfın 
temsilciliğine yaptığı baskın esnasında 

Adalar İlçe Emniyet Müdürlüğü’nde bir 
polisin de yaralandığı öğrenilmişti.

“ADALAR’DA TÜGVA 
İLÇE BİNASINA YAPILAN 
HUKUKSUZLUĞUN TAKİPÇİSİYİZ!”

İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, İBB’nin bu hukuksuz 
hareketine sosyal medyadan 

tepki gösterdi. 
Kabaktepe, “Zorbalık 
yapmayın! Derebey 
değil belediyesiniz! 
Demokrasiye 
hukuka uyun! Halkı 
ayrıştırmayın, 
ötekileştirmeyin! 
Kendiniz gibi 
düşünmeyenlerin 
hakkını hukukunu 
gasp etmeyin! Bu 
usulsüzlükle Adalar’da 
CHP’nin kaybettiği 
6 milyon ve 978 at 

garabetinin üstünü de örtemezsiniz! 
16 milyon İstanbullunun başkanlığını 
sözde değil özde yapın! Sadece 
yandaşların başkanı olmayın! En 
önemlisi gençleri hedef yapmayın! 
Adalar’da TÜGVA ilçe binasına 
yapılan hukuksuzluğun takipçisiyiz!” 
ifadelerini kullandı.
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İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’den İBB’ye tepki: 
“Zorbalık yapmayın, derebey değil belediyesiniz!”

ZORBALIK YAPMAYIN



AK Parti İstanbul İl Başkanlığı, 
CHP’li İBB’nin mahkeme kararına 
aykırı bir şekilde zorla tahliye 
etmeye çalıştığı Adalar’daki 
TÜGVA İlçe Temsiciliği’nde 
yaşanan olaylara ilişkin açıklama 
yaptı. Açıklamada; “Söz konusu 
yer, 2018’de İBB ile Türkiye’nin 
Gençlerine hizmet etmek 
amacıyla 10 yıllığına Borçlar 
Yasası kapsamında kiralanmış 
bir yerdir. Ev sahibi kiracı ilişkisi 
mevcuttur. Bir gece ansızın İBB 
zabıtalarının gönderilerek zorla 
tahliye ettirilmek istenmesi hukuka 
aykırıdır. Resmi sözleşmeye rağmen 
CHP örgütleri güvenlik memuru 
gibi kullanılarak gençlerimize 
saldırmaktadır. Burası bir hukuk 
devletidir. Siz; CHP Devleti 
zannetmiş olabilirsiniz ancak o 
devirler geride kaldı. Farkına varın 
artık.” denildi.

AK Parti İstanbul Siyasi ve Hukuki 
İşler’den Sorumlu İl Başkan Yardımcısı 
Av. Adem Yıldırım tarafından yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer verildi;

“İBB’nin ve İBB yöneticisi gibi davranan CHP 
İl Örgütünün hukuka aykırı bir şekilde yüzlerce 
zabıta ekibiyle Adalar’da Gençlik Merkezi’nin 
işgalini ve hukuksuz tahliye girişimine ilişkin 
kamuoyuna açıklamamızdır.

Kamuoyu öncelikle şunu bilsin ki Adalar’da olay 
konusu yapılan yer 07.06.2018 tarihinde İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi tarafından Türkiye’nin 
Gençlerine hizmet etmek amacıyla kamu yararı 
ve gençlerin yararı gözetilerek 10 yıllığına Borçlar 
Yasası kapsamında kiralanmış bir yerdir.

Aradaki ilişki her vatandaşımızın yakinen bildiği 

gibi ev sahibi kiracı ilişkisidir. Bundan başka da bir 
anlam taşımamaktadır.

Bu durum göstermektedir ki İBB’nin tüm 
kiracıları tehlikededir. Bir gece ansızın yüzlerce 
zabıta İBB Kiracılarının mallarını gasp edebilir.

“CHP ÖRGÜTLERİ İCRA  
MEMURU DEĞİLDİR”

Yüzlerce zabıta ile 10 yıllık kiralanmış bir yeri 
işgal eden İBB yetmezmiş gibi hukuksuzluğuna 
CHP ilçe ve il örgütünü de dahil etmiştir. Şu bilinsin 
ki bir yerin tahliyesini ancak o yerdeki Sulh Hukuk 
Mahkemeleri yapar CHP il ve ilçe örgütleri değil. 
CHP’nin örgütleri sizin icra ve tahliye memurunuz 
ise başka.

Kimi dahil ederseniz edin ne yaparsanız yapın 
millet bizimle beraber. Artık tutunduğunuz ALGI 
balonları elinizde patlayacak.

Biz çok iyi biliyoruz ki sizler Adalardaki 
yaptığınız yolsuzluk ve usulsüzlüğü örtmek için, 
kaybolan atların hesabını vermemek için böyle içi 
boş ALGI operasyonları çekiyorsunuz. Ama artık 
İstanbullu bu algıları yemiyor haberiniz olsun.

Öncelikle şunu belirtelim ki, Kira hukukuna 
ilişkin uyuşmazlıkların çözüm ve görüm yeri Sulh 
Hukuk Mahkemeleridir. Kaldı ki İBB tarafından 
imza edilen kira sözleşmesinde uyuşmazlığın 
önce tarafların mutabık kaldığı bir arabulucu ile 
nihayetinde İstanbul Adli Mahkemelerinin yetkili 
olduğu kararlaştırılmıştır.

“KİRALAMA İŞLEMİ  
YASALARA UYGUNDUR”

Ayrıca Kira sözleşmesinin 17. Maddesinde 

Medeni Kanunun 2. Maddesinde belirtilen iyi niyet 
kurallarının ve kira hukukunu düzenleyen Borçlar 
Yasasının temel yasal dayanak olduğu taraflarca 
kabul edilmiştir.

Bu sözleşmeye rağmen meri hukuka 
rağmen hukuk tanımaz İBB CHP il örgütünü de 
güvenlik memuru gibi kullanarak gençlerimize 
saldırmaktadır.

Oysa Oradaki gençler Tüm Türkiye’deki 
gençlerimiz gibi Türkiye’nin ve İstanbul’un 
yüz akı geçleridir. 16 Milyonun içinde olan bu 
geçlerimizi ayrıştırmayın, İstanbulu bölmeyin, 
toplumu kutuplaştırmayın. Hani 16 Milyona hizmet 
edeceğim diyorsunuz ya bu gençlerimiz o 16 
milyonun içinde olan gençler. Hukuka saygınız yok 
bari söylediğiniz sözlerinize saygınız olsun.

Borçlar Yasamız, Medeni kanunumuz ve diğer 
yasal düzenlemeler açık seçik ortada iken henüz 
kira sözleşmesine ilişkin Sulh Hukuk Mahkemesinin 
tahliye kararı yokken böyle bir hukuksuzluğun 
ısrarla devam ettirilmesi derebeylik değil de nedir.

“TAHLİYE KARARI VARSA GETİRİN”
Bizler ve Türkiye’nin gençleri hukuka her 

zaman saygılıdır. Elinizde varsa bir tahliye kararınız 
buyurun getirin siz zahmet etmeden gençlerimiz 
burayı tahliye edecektir. Öyle CHP’li örgüt 
üyelerini tahliye memuru gibi kullanmanıza gerek 
yok. Burası bir hukuk devletidir. Siz CHP Devleti 
zannetmiş olabilirsiniz o devirler geride kaldı. 
Farkına varın artık.

Ey CHP ve CHP zihniyeti sizlerin hukuka 
saygılı olmadığınızı, hukuk tanımadığınızı, kendi 
koyduğunuz hukuk kurallarına uymadığınızı, 
1960 yılında Adnan Menderes ve arkadaşlarını 
suçsuz yere asmanızdan, 12 Eylülde bir sağdan 
bir soldan bu vatanın gençlerini asmanızdan, 
28 şubatta milletin oylarıyla iktidar olmuş refah 
partisini hukuksuz olarak kapatmanızdan,  sırf 
başörtülü diye üniversite okuyan kızları gözünün 
yaşına bakmadan okuldan atmanızdan, kamu 
kurumlarından uzaklaştırmalarınızdan, Başörtülü 
milletvekilini meclisten dışarı atmanızdan çok iyi 
biliyoruz.

Şunu çok iyi bilin ki bu milletin iradesi sizin 
gerici, faşist, hukuksuz ve diktatör iradenizin 
çok üstündedir. Bu millet her zaman sizi ve sizin 
zihniyetinizi al aşağı etmiştir. Bundan sonra da 
etmeye devam edecektir. Bundan şüpheniz 
olmasın.”

Bu milletin iradesi sizin gerici, 
faşist, hukuksuz ve diktatör  
iradenizin çok üstündedir
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AK PARTİ 
İSTANBUL’DAN CHP 

ÖRGÜTLERİNİN  
ADALAR’DAKİ 
ZORBALIĞINA 

İLİŞKİN AÇIKLAMA
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Seçim İşleri 
Başkanlığı olarak 
bu zor görevi 
üstelenen, milletin 

emaneti sandıklara sahip 
çıkma görevini ifa eden 
sandık kurulu üyelerimizi 
ziyaretlerimiz devam ediyor.

Bağcılar, Bakırköy, 
Başakşehir, Bayrampaşa, 
Beşiktaş, Çekmeköy, Fatih, 
Gaziosmanpaşa, Kağıthane, 
Küçükçekmece, Sarıyer, 
Sultangazi ve Ümraniye İlçe 
Seçim İşleri Birim Başkanlığı 
olarak seçimlerde bu zor 
görevi üstelenen, milletin 
emaneti sandıklara sahip 
çıkma görevini ifa eden 
Sandık Kurulu Üyelerimizle 
bir araya gelerek devam 
ediyor. 

2023 Seçimlerinde 
tarih yazacak ve sandığa 
sahip çıkacak üyelerimizle 
hasbihal ettik. Milletin 
emaneti olan sandığa sahip 
çıkmak için bir kez daha 
birbirimize söz verdik.

EMANETİ EHLİNE TESLİM ETME  
ÇALIŞMASINA DEVAM EDİYORUZ 
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İl Sosyal Politikalar Başkanlığı 
Engelliler Koordinasyon 
Merkezi tarafından engelli 
kardeşlerimiz ve ailelerine 
yönelik boğaz turu 
gerçekleştirildi.

0sküdar ilçemizin ev sahipliğindeki 
Boğaz turuna İl Başkan Yardımcımız 
Dr. Sevim Sayım Madak, İl Engelliler 
Koordinasyon Merkezi Başkanımız 

Elif Öksüz, İlçe Engelliler Koordinasyon Merkezi 
Başkanlarımız ve özel çocuklarımız ve aileleri 
katılım sağladılar.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak, “AK Parti olarak engelli kardeşlerimizin 
sorunlarının çözümünü öncelikleri arasında 
gören bir anlayışla, onların her konuda yanında 
olmaya ve hayatlarını kolaylaştırmaya gayret 
göstermekteyiz. Engelli kardeşlerimizin spor, 
sanat, siyaset, eğitim ve iş dünyasında elde 
ettikleri başarılar bizleri gururlandırmaktadır. 
“Mutluluğa engel yok” dediğimiz bu anlamlı 
buluşmada sizler ile bir araya gelmekten mutluluk 
duyuyoruz.” dedi. Engelli kardeşlerimiz ve aileleri 
canlı müzik eşliğinde neşeli anlar yaşadılar.

MUTLULUĞU PAYLAŞMAYA 
ENGEL YOK
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İl Başkan Yardımcımız 
Dr. Sevim Sayım Madak 
ve İl Spor Komisyonu 
Başkanımız Serhat 

Karadağ, Dünya Başkanlık 
Kupası’nda 4 Madalya kazanarak 
göğsümüzü kabartan Çağrı Kızıl 
Taekwondo Kulübü öğrencilerini İl 
Başkanlığımızda misafir ettiler.

Milli gururlarımız olan 
sporcularımızı Arnavutluk’un 
başkenti Tiran’da gerçekleştirilecek 
olan G1 Taekwondo Gençler 
şampiyonasına uğurladık.

 Çağrı Kızıl Taekwondo Kulübü 
öğrencileri Albanian Open G1 
Taekwondo Gençler Kategorisinde 
tüm rakipleri geride bırakarak 25 
ülke ve yüzlerce spor kulübünün 
arasından ülkemize Şampiyonluk 
Kupasını getirmeyi başardılar.

ŞAMPİYONLARI AĞIRLADIK

İLÇE SOSYAL POLİTİKALAR BAŞKANLARI TOPLANTISI YAPILDI

İLÇE SAĞLIK KOMİSYONU BAŞKANLARI TOPLANDI

İlçe Sosyal Politikalar Ekim ayı 
toplantısı İl Başkan Yardımcımız Dr. 
Sevim Sayım Madak başkanlığında 
gerçekleştirildi.

İl Sosyal Politikalar Komisyonu üyelerimiz 
ve İlçe Sosyal Politikalar Başkanlarımızın 
katılımlarıyla Eylül ayı çalışmaları 
değerlendirilirken Ekim ayında yapılması 
planlanan çalışmalar hakkında istişarelerde 
bulunuldu.

İlçe Sosyal Politikalar Başkanlarımızdan 
Eylül ayında 3 bölgede belirlenen ilçelerimizde 
gerçekleştirilen “Sosyal Politikalar Sahada” ev 
ziyaretleri çalışması ile ilgili öneri ve görüşler 
alındı.

İlçe Sağlık Komisyonu Başkanları 
toplantısı İl Sağlık Komisyonu 
Başkanımız Dr. Muzaffer 
Saraç’ın başkanlığında İl 

Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak’ın katılımlarıyla İl Başkanlığımızda 
gerçekleştirildi. Toplantıda yapılması 
planlanan çalışmalar ile ilgili istişarelerde 
bulunuldu.
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İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak ve İl Komisyon Üyelerimiz 
Başakşehir’de insani yardım alanında önemli 
çalışmalar yapan Acil Yardım Gönüllüleri 

Derneği’ne (ACİLDER) ziyarette bulundular. Dernek 
Başkanı Menderes Arıcan ve yönetim kurulu 
üyelerinden yapılan çalışmalar hakkında bilgi alındı.

ACİLDER DERNEĞİ ZİYARETİ

İl Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezimizin organizesiyle 
kıymetli büyüklerimiz 
Camiler Haftası vesilesiyle 

Ayasofya, Taksim, Çamlıca ve 
Mimar Sinan Camilerine ziyarette 
bulundular.  Anlamlı programlarda 
Avrupa yakasında yaşayan değerli 

büyüklerimizi Anadolu yakasındaki 
Çamlıca ve Mimar Sinan Camilerine, 
Anadolu yakasındaki büyüklerimizi 
ise Ayasofya ve Taksim Camilerine 
ziyarette bulunmaları sağlandı. 
Değerli büyüklerimiz bu 
ziyaretlerden ötürü teşekkür ederek, 
mutluluklarını belirttiler.

BÜYÜKLERİMİZ İLE CAMİİLERİ 
ZİYARET ETTİK
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AK Parti İBB Meclis Grubu 
istişare ve değerlendirme 
toplantısı gerçekleştirildi. 1-3 
Ekim tarihleri arasında Sakarya 

ili Sapanca ilçesinde gerçekleştirilen 
AK Parti İBB Meclis Grubu istişare 
ve değerlendirme toplantısına Yerel 
Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcımız Mehmet Özhaseki, İstanbul 
Milletvekilimiz Mustafa Demir ve Yerel 
Yönetimlerden Sorumlu İl Başkan 
Yardımcımız Dr. Maliki Ejder Batur katılım 
sağladı. 3 gün boyunca süren istişare ve 
değerlendirme toplantılarında İl Başkan 
Yardımcımız Dr. Maliki Ejder Batur 2023 
genel ve 2024 yerel seçiminin önemine 
değinirken, meclis üyeleriyle ilçe bazlı 
gruplar halinde görüşmeler yaparak fikir 
alışverişinde bulundu. Ayrıca toplantıda 
İBB Meclis Üyelerimiz de kendi 
düşüncelerini açıklama fırsatı buldu.

1. Bölge Belediye Başkanları toplantısı İl Yerel 
Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur 
başkanlığında, Tuzla Belediye Belediyesi ev 
sahipliğinde gerçekleşti. 

Tuzla Belediye Başkanımız Şadi Yazıcı’nın ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya, İl Yerel 
Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur, Üsküdar 
Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen, Ümraniye Belediye 
Başkanımız İsmet Yıldırım, Beykoz Belediye Başkanımız 
Murat Aydın, Sultanbeyli Belediye Başkanımız Hüseyin 
Keskin, Sancaktepe Belediye Başkanımız Şeyma Döğücü, 
Pendik Belediye Başkanımız Ahmet Cin ve Şile Belediye 
Başkanımız İlhan Ocaklı katıldı.

Toplantıda belediyelerin çalışmaları hakkında fikir 
alışverişinde bulunuldu. Projeler ve çalışmaların istişare 
edildiği toplantıda yerel yönetimler alanındaki yeni 
gelişmeler ve gündem değerlendirildi.

1. BÖLGE BELEDİYE BAŞKANLARI TOPLANTISI TUZLA’DA YAPILDI

İBB MECLİS GRUBU İSTİŞARE VE  
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI SAPANCA’DA YAPILDI
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Yerel Yönetimlerden sorumlu İl Başkan Yardımcımız 
Dr. Maliki Ejder Batur başkanlığında Kadıköy İlçe 
Başkanımız Fatih Kaya ve İlçe Meclis Üyelerimiz ile 
istişare ve değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. 

Aynı zamanda İl Yerel Yönetimler Komisyon Üyeleri olan İl 
Gençlik Kolları Yerel Yönetimler Başkanımız Erkan Alemdar 
ve İl Yönetim Kurulu Üyemiz Osman Savul da toplantıda hazır 
bulundu. 

Kadıköy ilçe teşkilatımızın çalışmalarından ve meclis 
üyelerimizin Kadıköy Belediye Meclisi’nde görüşülen tüm 
konulara hakim olmaları ve takip etmelerinden memnun 
olduğunu belirten Başkanımız Batur, İl Başkanlığı olarak 
Kadıköy ilçemizin her zaman yanında olduklarını sözlerine 
ekledi.  

Kadıköy İlçe Başkanlığımızda gerçekleşen Meclis Üyeleri 
İstişare ve Değerlendirme Toplantısında kendilerini ifade etme 
imkânı bulan meclis üyelerimiz desteklerinden ötürü Yerel 
Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur’a teşekkür etti. 

 Yerel Yönetimlerden sorumlu 
İl Başkan Yardımcımız Dr. 
Maliki Ejder Batur’un İlçe Yerel 
Yönetimler Birim Başkanlarıyla 

beraber yaptığı toplantıya yerel 
yönetimler komisyonumuzda bulunan İl 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz de katıldılar. 
Toplantıda, yerel yönetimler 

koordinasyon toplantıları, İlçe Meclis 
Üyeleri istişare toplantıları, Belediye 
Başkan ve Başkan Yardımcıları 
ile gerçekleştirilen toplantıların 

değerlendirmeleri yapıldı. 
Toplantı sonunda İlçe Yerel Yönetimler 

Birim Başkanlarımıza sözü bırakan İl 
Yerel Yönetim Başkanımız Dr. Maliki Ejder 
Batur, toplantıya katılım gösteren birim 
başkanlarımıza teşekkür etti.

İLÇE MECLİS ÜYELERİMİZ İLE İSTİŞARE  
VE DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

İLÇE YEREL YÖNETİMLER BİRİM 
BAŞKANLARI TOPLANTISINI  
GERÇEKLEŞTİRDİK



İLÇE YEREL YÖNETİMLER BİRİM 
BAŞKANLARI TOPLANTISINI  
GERÇEKLEŞTİRDİK
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İl Başkanlığımızda 
düzenlenen toplantıya İl Sivil 
Toplum ve Halkla İlişkiler 
Komisyon Üyelerimiz ile 39 

ilçe Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim 
Başkanlarımız katıldılar. Sivil Toplum 
ve Halkla İlişkiler Birim Başkanımız 
Mehmed Emin Özkaya’nın açılış 
konuşmasıyla başlayan toplantıda, 
birim faaliyetleri ve ilçelerimizde 
yapılması planlanan çalışmalar ile ilgili 
istişarelerde bulunuldu.

 İlçe Sivil Toplum ve 
Halkla İlişkiler Birim 
Başkanları toplantısı 

İl Sivil Toplum ve 
Halkla İlişkiler 

Birim Başkanımız 
Mehmed Emin 

Özkaya başkanlığında 
gerçekleştirildi.

İstanbul İl Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Başkanlığı olarak Kardeşlik 
Kültür ve Dayanışma Yörük Türkmen 
Derneği’nin, Topkapı Türk Dünyası 

Kültür Mahallesi’nde düzenlemiş olduğu Yörük 
Otağının açılış törenine katıldık. İl Yönetim 
Kurulu Üyesi, Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
Komisyon üyemiz Yusuf İmamoğlu programa 
katılarak Dernek yöneticilerine hayırlı olsun 
dileklerini ilettiler.
 

KARDEŞLİK KÜLTÜR VE DAYANIŞMA YÖRÜK 
TÜRKMEN DERNEĞİ’NİN AÇILIŞINA KATILDIK

EKİM AYI İLÇE SİVİL TOPLUM VE  
HALKLA İLİŞKİLER BİRİM BAŞKANLARI  
TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK



SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER 14

 www.akpartiistanbul.com                 

Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Başkanımız 
Mehmed Emin Özkaya, 
HAK-İŞ Konfederasyonu 

İstanbul İl Başkanı Mustafa 
Şişman ve Sendika 
yöneticilerini İl Başkanlığımızda 
misafir etti.

HAK-İŞ KONFEDERASYONU  
İSTANBUL TEMSİLCİLERİNİ AĞIRLADIK

CAMİLER VE DİN GÖREVLİLERİ  
HAFTASI’NI KUTLADIK

Sivil Toplum ve 
Halkla İlişkiler 
Başkanlığı olarak 39 
ilçemizde eş zamanlı 

olarak; “1-7 Ekim Camiler 
ve Din Görevlileri Haftası” 
münasebetiyle ilçelerimizde 
bulunan Müftülükler, 
Camiler, Kur’an Kursları ve 
Cami Derneklerini ziyaret 
ettik. Tüm imamlarımızın, 
müezzinlerimizin, Kur’an kursu 
hocalarımızın, vaiz, vaize ve 
müftülerimizin Camiler ve Din 
Görevlileri Haftası’nı tebrik 
ettik.
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İstanbul İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanlığı 
olarak İl Yönetim Kurulu üyesi, Sivil Toplum ve 
Halkla İlişkiler Komisyon üyemiz Dr. Hüseyin Eroğlu; 
Tokat Konfederasyonu (TOKKON)’un 3. Olağan 

Genel Kurul Toplantısına katılarak Tokatlı hemşehrilerimiz 
ile bir araya geldiler. Genel Kurul sonrası yeniden 
Başkanlığa seçilen Ahmet Yılmaz ve Yönetim Kurulu 
Üyelerine hayırlı olsun temennilerini ilettiler.

İstanbul İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanlığı 
olarak İl Yönetim Kurulu Üyemiz, Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Komisyon üyemiz Dr. Hüseyin Eroğlu; Hatay 
Dernekler Federasyonu’nun Yenikapı Etkinlik alanında 

düzenlediği “Hatay Tanıtım Günleri” etkinliğine katıldılar ve 
Hataylı hemşehrilerimiz ile bir araya geldiler.

HATAY TANITIM GÜNLERİNE KATILDIK

TOKAT KONFEDERASYONU 
GENEL KURULUNA KATILDIK



TOKAT KONFEDERASYONU 
GENEL KURULUNA KATILDIK
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Şile İlçe Başkanlığımızın 
düzenlemiş olduğu 
Danışma Meclisine 
Yerel Yönetimlerden 
Sorumlu İl Başkan 

Yardımcımız Dr. Maliki Ejder 
Batur katılım sağladı. 

Şile ilçe başkanımız Erdoğan 
Akgül’ün konuşmalarıyla 
başlayan ardından ilçe 
başkanlığımızın faaliyetlerinin 
anlatıldığı program, Şile 
Belediye Başkanımızın İlhan 
Ocaklı’nın konuşmalarıyla 
devam etti. 

Son olarak protokol 
konuşmaları için kürsüye gelen 
Yerel Yönetimler Başkanımız 
Dr. Maliki Ejder Batur, Şile ilçe 
teşkilatımızın çalışmalarının çok 
verimli olduğunu, çalışmalarıyla 
birçok ilçe teşkilatımıza da örnek 
olduğunu ifade etti. 2023 genel 
seçim ve 2024 yerel seçimlerinin 
de önemine değinen Yerel 
Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki 
Ejder Batur Şile ilçe teşkilatından 

önceki seçimlerde aldığı oy 
oranından çok daha yüksek oy 
oranı beklediğini belirterek salonda 
bulunan tüm teşkilat üyelerimizin 
motivasyonunu yükseltti. 

Kartal İlçe Başkanlığımızın 
düzenlemiş olduğu Danışma 
Meclisine Genel Başkan 
Yardımcımız Vedat Demiröz, 
Yerel Yönetimlerden Sorumlu İl 

Başkan Yardımcımız Dr. Maliki Ejder Batur, 
Milletvekilimiz Erol Kaya, İlçe Başkanımız 
Ebubekir Taşyürek ve kıymetli teşkilat 
mensuplarımız katılım sağladı.

Kartal İlçe Başkanımız Ebubekir 
Taşyürek’in açılış konuşmalarının ardından 
İlçe Başkanlığımızın faaliyelerinin anlatıldığı 
programda konuşmalarını gerçekleştirmek 
üzere kürsüye gelen Yerel Yönetimler 
Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur, kartal 
ilçesinin 2024 yerel seçimlerinde kesinlikle 
AK Belediyecilikle tanışmasının kaçınılmaz 
olduğunu belirtti. Ardından, İl Başkanlığımızın 

2023 genel seçimi ve 2024 yerel seçimi için 
belirlemiş olduğu yol haritası hakkında Kartal 
İlçe Teşkilat mensuplarımıza bilgi verdi. 

Coşkulu ve çok verimli geçen Kartal İlçe 
Danışma Meclisi, teşkilat üyelerimizin dilek ve 
temennilerinin alındığı bölümün ardından sona 
erdi.

KARTAL İLÇE 
DANIŞMA MECLİSİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ŞİLE İLÇE DANIŞMA MECLİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

SU
LTANGAZİ KARTAL

SU
LTANGAZİ ŞİLE
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Uzun bir aradan sonra yeniden okulların açılması ve yüz yüze eğitime başlaması 
ile Büyükçekmece İlçe Başkanımız Murat Çelik ve teşkilat mensuplarımız okulları 
ziyaret etti. Okul idarecileri ve öğretmenlerle görüşen İlçe Başkanımız Çelik okullar 
hakkında bilgi aldı. İlçe Başkanımız 2021- 2022 Eğitim-öğretim yılının çocuklarımıza, 

gençlerimize, öğretmenlerimize ve velilerimize hayırlı olmasını temennisinde bulundu.

 Esenler İlçe Seçim İşleri Birim Başkanlığımızın 
düzenlemiş olduğu Sandık Başkanları İstişare 
Toplantımız da İl Teşkilat Başkanımız İsmet 
Öztürk, İlçe Başkanımız Av. Umut Özkan 

ve Belediye Başkanımız Mehmet Tevfik Göksu‘nun 
katılımlarıyla 2023 genel seçimlerinde görev alacak 905 
sandık kurulu üyemizle bir araya geldik. 

Toplantının Açılış Konuşmasını İlçe Başkanımız Umut 
Özkan gerçekleştirdi. Özkan; “Esenler de Mahallelerimiz 
tüm çalışmalarını bitirmiş, her an seçim olacakmış 
gibi hazır. Demek oluyor ki teşkilatlarımızla, birlik ve 
beraberlik içerisinde çalışmalarımız sürdükçe daha 
iyi verimler alıyoruz. Bizim teşkilat olarak her zaman, 
herkese kapılarımız açık, kim çalışmak istiyorsa, bir taşın 
üstüne taş katmak istiyorsa buradayız. İşte bunun örneği 
Esenler teşkilatımız.” dedi. Sandık bazlı toplantıların 
2023 seçimlerinin adım taşları olduğunu belirten Özkan; 
”emin adımlarla, birlik beraberlik içinde startını verdiğimiz 
çalışmaların meyvesini alıp Esenler’i her zamanki gibi 
Türkiye’nin en başarılı ilçesi yapacağız. Milletimizin 
desteği, teşkilatımızın gayretleriyle Büyük ve Güçlü 
Türkiye için çalışmaya her daim devam ediyoruz.” diye 
konuştu.

Belediye Başkanımız Mehmet Tevfik Göksu ve 
İl Teşkilat Başkanımız İsmet Öztürk’de yaptıkları 
konuşmalarda seçimlerde sandıklara sahip çıkmanın 

önemine değindiler. Toplantının ardından katılımcı Sandık 
Başkanları, Mahalle Başkanları ve Teşkilatımıza yemek 
ikram edildi. 

Esenler 2023 demokrasi şölenine hazır

Eğitim kurumlarımızın yanındayız

SU
LTANGAZİ ESENLER

SU
LTANGAZİ BÜYÜKÇEKMECE
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Yüz yüze eğitimle ilgili 
açıklamarda da bulunan 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, “Vaka durumlarına 
göre bazı sınıflar karantinaya 
alınabilir ama okul, ilçe veya il 
çapında bir kapanma kesinlikle 
düşünmüyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen 2021-
2022 Yükseköğretim Akademik Yıl 

Açılış Töreni’nde yaptığı konuşmada, eylül 
ayının başından itibaren okul öncesi, ilkokul, 
ortaokul ve lise seviyesindeki okulları açtıklarını, 
Milli Eğitim Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığının 
okullarda alınması gereken önlemleri, yapılması 
gerekenleri belirlediklerini anımsatarak, şunları 
belirtti:

“Halihazırda 71 bin okulumuzun tamamı 
açıktır. Şu ana kadar sadece 2 okulumuzda 
karantina uygulamasına gidilmiştir. Vaka 
durumuna göre bazı sınıflar karantinaya 
alınabilir ama okul, ilçe veya il çapındaki 
bir kapanma kesinlikle düşünmüyoruz. 
Yükseköğretimde de bugün hem yeni akademik 
yılın açılışını yapmanın hem de yeniden yüz 
yüze eğitim öğretimin başlamasının sevincini 
yaşıyoruz. Salgın tehdidine karşı gereken 
tedbirleri almak suretiyle üniversitelerimizde de 
eğitim öğretimin kesintisiz sürmesi konusunda 
kararlıyız. Tüm planların ve hazırlıkların buna 
göre yapılmasında fayda görüyorum.”

“GENÇLERİMİZİN YÜZDE 15’İ DEĞİL 
YÜZDE 44’Ü YÜKSEKÖĞRETİME 
ULAŞABİLİYOR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye’de 
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yükseköğretimin uzunca bir süre 
toplumun sadece küçük bir kesiminin 
erişebildiği, ayrıcalıklı bir hizmet 
olduğunu ifade etti.

1990’lı yılların sonunda dahi 
Türkiye’de 18-22 yaş aralığındaki 
gençlerin net okullaşma oranının 
yüzde 15’lerin altında olduğuna dikkati 
çeken Erdoğan, şunları söyledi:

“Yani bu yaş grubundaki 6 
gencimizden sadece bir tanesi 
üniversite eğitimine erişebiliyordu. 
Yine 1990’lı yıllarından ortasından 
itibaren Türkiye’de yükseköğretim, 
katsayı ve başörtüsü yasağı gibi 
antidemokratik uygulamalarla 
toplumsal gerilimlerin merkezine 
yerleşmiştir. Kurdukları kast sistemiyle 
milletin evlatlarını, milletin vergileriyle 
yapılan kurumlardan dışlayanların 
sebep olduğu adaletsizlik, haksızlık 
ve çarpıklık yürekleri sızlatıyordu. 
Hükümete geldiğimiz andan itibaren 
üzerine en kararlılıkla gittiğimiz 
alanlardan biri de gençlerimizin 
yükseköğretim imkanlarını artıracak 
çalışmalar olmuştur. Bu anlayışla 
2002 yılında 76 olan kamu ve vakıf 
yükseköğretim kurumu sayımızı 
207’ye çıkardık. Türkiye’de her ilimizin 
kendi üniversitesinin olmasını sağladık. 
Üniversite sayısındaki artışa paralel 
olarak akademik personel sayımız 
70 binden 180 binin üzerine çıktı. 
Aynı dönemde üniversite öğrencisi 
sayımız da 1,6 milyondan 8,4 milyona 
yükseldi. Artık 18-22 yaş aralığındaki 
gençlerimizin yüzde 15’i değil yüzde 
44’ü yükseköğretime ulaşabiliyor.”

Erdoğan, bir zamanlar üniversite 

kapılarından içeri alınmayan genç 
kızların net okullaşma oranının, 
erkeklerin 5 puan üzerine çıkmasının 
eğitim ve öğretimde hak ve 
özgürlüklerin geldiği seviyenin işareti 
olduğunu aktardı.

“YAYGIN VE GÜÇLÜ EĞİTİM 
KURUMLARINA SAHİP 
ÜLKELERDE REFAH DA 
ARTIYOR”

Yeni kurulan üniversitelerle 
ilgili zaman zaman haksız 
değerlendirmeler yapıldığını 
gördüğünü söyleyen Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Halbuki bu üniversitelerimiz her 
geçen gün daha da güçlenmekte ve 
kurumlaşmaktadır. Tıpkı daha önceki 
dönemlerde kurulan üniversiteler 
gibi bunlar da zamanla arzu ettiğimiz 
seviyelere çıkacaklardır. 

  Eğitim ile kalkınma arasındaki 
güçlü bir ilişkiyi inandık ve kurduk. 
İnsanlarımızın eğitim seviyesi 
yükseldikçe, bilgi ve kabiliyetleri 
arttıkça, ülkemizin siyasi, sosyal 
ekonomik gelişmesi de aynı oranda 
hızlanmaktadır. Yaygın ve güçlü eğitim 
kurumlarına sahip ülkelerde refah da 
artıyor. Yükseköğretim kurumlarının 
ülke geneline yayılması bu şekilde 
ortaya çıkacak refahın da adil ve 
dengeli dağılması anlamını taşımaktadır. 
Türkiye’de yükseköğretim kurumlarının 
ülke genelindeki yaygın gelişimine karşı 
çıkanların asıl tahammül edemedikleri, 

eğitimini ancak kendi şehrinde 
sürdürebilecek evlatlarımızın ülkeye ve 
millete her alanda çok büyük hizmetler 
verme potansiyellerinin harekete 
geçmiş olmasıdır.”

“110 BİNİN ÜZERİNDE YENİ 
YATAĞI ÖĞRENCİLERİMİZİN 
HİZMETİNE SUNACAĞIZ”
 “110 BİNİN ÜZERİNDE YENİ YATAĞI 
ÖĞRENCİLERİMİZİN HİZMETİNE 
SUNACAĞIZ”
110 binin üzerinde yeni yatağı 
öğrencilerimizin hizmetine sunacağız. 
Yurt sorununu tamamen çözmüş 
olacağız. Aylık 570 lira da beslenme 
yardımı yapıyoruz. Bu yardımdan 
yurtlarımızda kalan tüm öğrencilerimiz 
yararlanıyor. Hatta bazı şehirlerimizde 
‘Komşum’ projesiyle yurtlarda artan 
yemekler ihtiyaç sahibi ailelere 
dağıtılmaktadır. Hiçbir evladımızın 
maddi imkansızlık sebebiyle 
eğitiminden geri kalmasına izin 
vermiyoruz. Geçmişte üniversitelerde 
‘harç’ diye bir sorun vardı. Harçları 
protesto için eylemler yapılırdı. 
Sonuç olarak bugün artık ülkemizde 
gençlerimizin önünde hiçbir mani 
kalmamıştır. Yeter ki gençlerimiz bu 
yolda yürüsün. Diğer tüm sıkıntıları 
çözmek, talepleri karşılamak bizim 
işimizdir, biz bunları çözeriz.

“BUNLAR AYNI 
GEZİ’DE OLDUĞU GİBİ 
TERÖRİSTLER”
Türkiye 1 milyonun üzerindeki yurt 
yatak kapasitesiyle en fazla barınma 
imkanı sağlayan ülkedir. Nedir o Allah 
aşkına? Parklarda bankların üzerinde 
yatanlar... Bunlar öğrenci mi? Bunlar 
aynı Gezi’de olduğu gibi teröristler... Biz 
öğrenciye en büyük saygıyı gösteren bir 
iktidarız. Göreve geldiğimizde verilen 
burs 45 liracıktı... Şu an 650 liraya çıktık. 
Nereden nereye...
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Cumurbaşkanımız Erdoğan’ın gündemi 
değerlendirdiği konuşmasından öne çıkanlar 
şöyle:

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile yasama, 
yürütme ve yargı arasındaki uyumu en üst seviyeye çıkardık. 
Bu Meclis milli mücadeleyi başarıya taşımış, cumhuriyetimizi 
kurmuştur. Her darbe döneminin ardından milli iradeyi 
yeniden ayağa kaldırmıştır. Yeni yönetim sistemimizi inşa 
etmiştir. Maziden atiye kurduğumuz demokrasi ve kalkınma 
köprüsü olmuştur.

“UZLAŞMA SAĞLANAMAZ İSE HEP BİRLİKTE  
2023’TE MİLLETİMİZİN TERAZİSİNE ÇIKARIZ”

İnşallah bu Meclis milli iradenin eli ile yapılacak ilk 
anayasayı da yapma şerefine nail olacaktır. Anayasa 
çalışmalarımızı yapıyoruz. Diğer partilerden de çalışmalarını 
paylaşmalarını bekliyoruz. Diğer partilerinki ile kendimizin 
çalışmasını uzlaştırabilirsek, yasama yılı sona ermeden 
bu işi nihayete erdirebiliriz. Uzlaşma sağlanmazsa 2023 

CHP’nin iradesi mi? 
Kılıçdaroğlu’nun  

isteği mi?

4 madde’ tepkisi:

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, AK Parti Meclis 
Grup Toplantısı’na katıldı. 
Önemli açıklamalarda bulunan 
Erdoğan, yeni anayasa çağrısını 
yinelerken, ilk 4 maddenin 
tartışmaya kapalı olduğunu 
ifade ederek Kılıçdaroğlu’na ve 
CHP’ye tepki gösterdi. Erdoğan, 
“Anayasanın ilk 4 maddesini 
değiştirmek CHP’nin kurumsal 
iradesi midir? Kılıçdaroğlu’nun 
isteği midir?” dedi.
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seçimlerinde hep birlikte milletimizin 
terazisine çıkarız. İlk önce diğer 
partilerin çalışmalarını kamuoyuna 
duyurması gerekiyor. Milletimizin 
sandıktaki kararı başımız gözümüz 
üzerinedir. Bizim meseleye 
bakışımız şu şekildedir, Türkiye’nin 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi 
ile elde ettiği avantajları salgın 
döneminde yaşadık, gördük. Nice 
ülkeler ekonomik ve sağlık alanında 
sancılarla kıvranırken, biz pozitif 
olarak ayrışmayı başardık. Geriye 
dönük baktığımızda evet iyi bir iş 
yaptık diyebiliyoruz. Aksaklıklar 
elbette vardır, hepsinin de farkındayız. 
Bunlarla ilgili kapsamlı çalışmalar 
da elimizdedir. Bunların hepsi de 
küçük dokunuşlarla düzeltilebilir. 
Yeni anayasa çalışmaları başarı ile 
nihayetlendirilirse bu sorunlar zaten 
çözülür.

İLK 4 MADDE TEPKİSİ: 
CHP’NİN İRADESİ Mİ? 
KILIÇDAROĞLU’NUN İSTEĞİ Mİ?

Milletimize her hal ve şart altında 
büyük ve güçlü Türkiye yolunda yeni 
bir yol vaat ediyoruz. Türkiye’nin en 
reformcu ve vizyoner partisi olarak bu 
yol haritası istikametinde önce 2023 
sonra da 2053’e ülkemizi taşıyacağız.

Mesela biz yeni anayasa diyoruz. 
Hemen birileri çıkıp ilk 4 maddeyi 
de değiştiririz diyerek PKK’nın 
güdümündeki HDP’ye destek 
veriyor. Anayasanın ilk 4 maddesini 
değiştirmek CHP’nin kurumsal iradesi 
midir? Kılıçdaroğlu’nun isteği midir? 
CHP’nin kurumsal iradesi ise ülkemiz 
açısından ciddi bir sıkıntı var demektir.

AKŞENER’E: HDP GİZLİ 
ORTAKLIK HAKKINI 
KULLANARAK  
SENİ VETO ETTİ

CHP’nin başını çektiği ittifakın 
diğer ortağının başındaki 
hanımefendi var. HDP’nin Milleti 
İttifakı’nın ortağı olduğu gerek 
yönetici beyanları ile gerekse CHP 
belediyelerinin uygulamaları ile bir 
gerçektir. İYİ Parti’nin bu gerçeğe kör 
sağır kalarak kendi konumunu koruma 
çabası artık sürdürülebilir değildir. Bu 
partinin başındaki hanımefendinin 
başbakanlığa talip olması da 

trajikomiktir. HDP gizli ortaklık hakkını 
kullanarak bu hanımefendiyi veto 
etmiştir. Türkiye’nin Cumhurbaşkanlığı 
Sistemi ile yönetildiği ve yönetileceği 
aşikarken, bu tartışmaların gündeme 
getirilmesinin ardında bu veto vardır. 
Allah kimseyi bu duruma düşürmesin. 
Mücadeleyi er meydanında milletin 
önünde yapmak yerine kapalı kapılar 
ardında yapanların akıbeti böyle 
olacaktır. Şimdi çıkıp buna da itiraz 
edecekler.

Her şey bir yana Türk siyaseti böyle 
bir fotoğrafı hak etmiyor. Birbirlerinden 

hiçbir farkı yok, akşam yalan, sabah 
yalan. Dün söylediğini bugün inkar eden 
bir yapı.

“ARTIK SORUMSUZLUĞU AŞTI, 
MİLLİ GÜVENLİK SORUNU OLDU”

Kılıçdaroğlu’nun yaptığı işin adının 
siyaset ile de siyasetçilikle de alakası 
yoktur. Oturduğu makam itibarıyla 
kendisini mazur göremeyiz. Artık bu 
zatın yaptıkları sorumsuzluğu da aşmıştır, 
ülkeye zarar vermeye başlamıştır. Bir 
milli güvenlik sorunu haline gelmiştir. 
2023 inşallah büyük ve güçlü Türkiye’nin 

inşasının yanı sıra bu muhalefet 
prangasından da Türkiye’nin 
kurtuluş müjdesini alacağı gün 
olacaktır. Yalan ve çarpıtma siyaseti 
ile ne bugünümüze ne yarınımıza 
bir katkıları olabilir. Biz milletimize 
ve ülkemize hizmet etmenin, 
kalkınmamızı hızlandırmanın 
peşinde olacağız. Ülkemizde 
herhangi bir bireyin hak, hukuk 
ve özgürlük talebi mi var, çözümü 
biz üreteceğiz. Büyük ve güçlü 
Türkiye’yi yarın da biz inşa 
edeceğiz. 

KILIÇDAROĞLU’NA: SENİN 
GÜCÜN ONA YETMEZ
İstanbul’da Merkez Bankası binası 
yapıldı, 72 kat. Ben diyor orayı öğrenci 
yurdu haline dönüştüreceğim. Bu 
adama ne dersiniz? Senin gücün 
ona yetmez! Aklı erse New York’taki 
Türkevini yurt yapma fikrini açıklayabilir! 
Orası da 36 kat.   
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
AK Parti Genel Merkezinde 
düzenlenen Genişletilmiş 
İl Başkanları Toplantısı’nda 

konuştu.
 “FARKIMIZI TEKRAR ORTAYA 

KOYDUK”
Dünyanın ciddi bir bocalama 

dönemine girdiği salgın sürecinde 
Türkiye’nin, üretim çarklarını hiç 
durdurmayarak, yatırımları teşvik ederek 
ve istihdamı koruyarak kendisini diğer 
ülkelerden ayrıştırdığını dile getiren 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Geçtiğimiz yıl tüm dünya küçülürken 

bizim büyümeye devam etmemiz bu 
gerçeğin en somut ifadesidir. Küresel 
üretim, tedarik, lojistik ve perakende 
kanallarında ciddi tıkanıklığın yaşandığı 
son dönemde de ülkemizde herhangi bir 
aksaklığa meydan vermeyerek, farkımızı 
tekrar ortaya koyduk. Her krizin fırsatları 
da beraberinde getirdiği inancıyla 
dünyayı kasıp kavuran salgın dönemini 
yeni ve büyük bir kalkınma atılımına 
dönüştürmenin gayreti içindeyiz. 

“NE YAPARSAK YAPALIM BİRİLERİ 
FELAKET TELLALIĞI YAPMAKTAN 
GERİ DURMUYOR”

“Tabii birileri biz ne yaparsak yapalım, 

ülkemiz hangi güzel haberlerle sevinirse 
sevinsin, milletimiz hangi imkanlara 
kavuşursa kavuşsun felaket tellallığı 
yapmaktan geri durmuyor. Yıllardır 
aynı yalanları, iftiraları, çarpıtmaları 
tekrarlamaktan bıkıp usanmayanların 
maskelerini gerekirse her seferinde tekrar 
tekrar indirmek mecburiyetindeyiz. 
Esasen hayatlarında bir defa bile milletle 
hasbi muhabbet etmemiş, devlet 
yönetmek nedir, uluslararası ilişkiler 
nasıl yürütülür bilmeyen herhangi bir 
eserleri ve hizmetleri olmayan bu çarpık 
zihniyetlilerin kestikleri ahkamların 
cehaletlerini ortaya sermekten öte bir 

Önümüzdeki yılın 
sonuna kadar bu 
mesele çözülecek

3600 ek 
gösterge 

açıklaması:

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
‘’Kılıçdaroğlu, memurları 
tahrik etmek için diline 3600 
ek gösterge meselesini 
dolamış, ha bire tekrarlayıp 
duruyor. Halbuki bu sözü 
veren biziz ya. Verdiğimiz 
sözün hukuki altyapısını 
oluşturmaya başlayan yine 
biziz. Önümüzdeki yılın 
sonuna kadar bu meselenin 
çözüleceğini bizzat 
muhataplarımıza beyan eden 
yine biziz’’ dedi.
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kıymeti yoktur. Ama doğru yerinden 
kalkana kadar yalan dünyayı dolaşırmış 
gerçeğini de unutmamalıyız. Bizim 
söylenir söylenmez hakikat denizinde 
boğmadığımız her yalanın bir süre 
sonra büyüyüp ayağımıza dolaşması 
kaçınılmazdır.”

“ORTADA HEM CHP HEM DE ÜLKE 
SİYASETİ AÇISINDAN ACİLEN 
MÜDAHALE EDİLMESİ GEREKEN 
VAHİM BİR DURUM VAR”

Grup konuşmasında, CHP Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
“yeni anayasa tartışmalarıyla ilgili 
tutarsızlıklarını” bizzat kendi ağzıyla ifade 
ettiği görüntüleri de kullanarak anlattığını 
dile getiren Erdoğan, şunları kaydetti:

“Kılıçdaroğlu bu durumdan çok 
alınmış. Görüntülerdeki kişinin kendisi 
değil de ben olduğumu zannederek 
bir sağlık kuruluşundan rapor almam 
gerektiğini söylemiş. Aramızda doktor 
arkadaşlar varsa bu ruh halinin hangi 
anlama geldiğini, neye işaret ettiğini 
gayet iyi bileceklerdir. Biz, kimsenin 
işine karışmayız, doktorların işine de 
karışmayız, ama ortada hem CHP hem de 
ülke siyaseti açısından acilen müdahale 
edilmesi gereken vahim bir durum olduğu 
da ortadadır. Bize düşen ‘Allah şifa versin’ 
deyip kendi işimize bakmaktır. Bu enerji 
fiyatlarını da diline dolamıştı. Avrupa 
başta olmak üzere, dünyanın dört bir 
yanında enerji fiyatlarının 2 katından 
5 katına kadar arttığı bir dönemde biz 
kendi vatandaşlarımızı korumak için 
her türlü fedakarlığı yapıyoruz Bay 
Kemal. Sen nerede dolaştığının farkında 
değilsin. İzlemiyor musun televizyonları? 
Enerjide Avrupa ne alemde, dünya ne 
alemde görmüyor musun? Adamlar şu 
anda benzin bulamıyor benzin. Bunları 
görmüyor musun? Amerika başta olmak 
üzere, Almanyası, İngilteresi şu anda 
akaryakıtta adeta müflis durumda. 
Hepsini geçtik şimdi kamyon şoförü bile 
bulamıyorlar. Salgın başladığından beri 
enerji sektöründe kamunun kontrolü 
altındaki fiyatları gerekirse sübvanse 
ederek, olabilecek en alt seviyede tuttuk, 
tutmayı sürdürüyoruz.”

Enerji fiyatlarını etkileyecek uluslararası 
kontratları, Türkiye lehine en yüksek 
avantajları sağlayacak şekilde yapmak 
için yoğun gayret içinde olduklarını 
bildiren Erdoğan, “Dünyada emtia fiyatları 
başta olmak üzere, maliyetleri etkileyen 
her şeyin, İkinci Dünya Savaşı’ndan beri 
görülmedik düzeyde arttığı bir süreçte, 

biz ülkemizin en az sıkıntıyla bu dönemi 
atlatması için çalışıyoruz. Ülkenin de 
dünyanın da özellikle gerçeklerinden 
bihaber olanların kürsüden söyledikleri 
sözlerin ne bu tabloya bir faydası ne de 
herhangi bir anlamı vardır. Onlar konuşur 
biz hizmet ederiz, eser üretiriz, sorun 
çözeriz, yeni hedefler ve vizyonlar ortaya 
koyarız.” değerlendirmesinde bulundu.

Erdoğan, dünyada ve ülkede yaşanan 
her şeyin gayet iyi farkında olduklarını ve 
adımlarını da ona göre attıklarını ifade 
etti.

Bu anlayışla geçtiğimiz haftalarda 
sözleşmeleri yenilenen işçi ve 
memurların ücretlerinde, kendilerini de 
çok memnun eden artışlar yaptıklarını 
anımsatan Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Bay Kemal, bunlardan haberin 
var mı? Hamdolsun, memurumuz da 
işçilerimiz de bu toplu sözleşmelerden 
sonra halden memnun. Enflasyonun 
yüzde 20’nin altında olduğu bir 
dönemde ortalama yüzde 30’lar 
düzeyinde yaptığımız artışlarla 
çalışanın, üretenin, sabit gelirlinin 
yanında olduğumuzu çok açıkça 
ortaya koyduk. Tabii, belediyeleri, 
hırsızlık, yolsuzluk, ahlaksızlık, taciz, 
tecavüz iddialarıyla çalkalanan bir 
partinin çalışanlara verdiğimiz bu ücret 
artışlarını görmelerini, anlamalarını, 
takdir etmelerini beklemiyoruz. Ama 
hiç değilse bu rezilliklerin yaşandığı 
yerleri örnek göstererek ülkenin 
yönetimine talip olduklarını söylemekten 
vazgeçmelerinin kendileri için daha iyi 
olacağını da hatırlatmak istiyoruz.”

3600 EK GÖSTERGE 
AÇIKLAMASI 
Kamu görevlilerini tehdit ederek, 
çiftçiye, işçiye, emekliye, esnafa, 
iş adamına velhasıl toplumun her 
kesimine hakaret ederek iktidara 
gelebileceğini sananları acı bir 
tebessümle takip ettiklerini dile getiren 
Erdoğan, şunları kaydetti:
“Kılıçdaroğlu, memurları tahrik 
etmek için diline 3600 ek gösterge 
meselesini dolamış, ha bire tekrarlayıp 
duruyor. Halbuki bu sözü veren biziz 
ya. Memur sendikalarıyla yapılan son 
toplu sözleşmeye bu başlığı koyan 
da biziz. Verdiğimiz sözün hukuki 
altyapısını oluşturmaya başlayan 
yine biziz. Önümüzdeki yılın sonuna 
kadar bu meselenin çözüleceğini 
bizzat muhataplarımıza beyan eden 
yine biziz. Öyleyse bu zat hala neyi 
konuşup duruyor, doğrusu ben bunu 
bilmiyorum. Kendi aklınca şehitlerden 
gazilere, her kesimi kışkırtmaya çalışan 
bu kişi, hızını alamayıp ülkemizde en 
çok destek verdiğimiz kesimlerden 
biri olan çiftçilerimize de bulaşmış. 
Biz yaptıklarımızı söylüyoruz, bu 
şahıs ilkokul çocuğu seviyesinde bile 
olmayan bir mantıkla güya kendince 
tarım denklemi kuruyor. Söylediği 
şeyin, çiftçiyi bugünkü seviyesinin çok 
gerisine düşüreceğinden bile haberi 
yok. O derece şuursuz durumda. 
Yapacağız, edeceğiz dediği şeylerin 
çok daha fazlasının uygulanmakta 
olduğunu çiftçimiz zaten biliyor.”
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satırbaşları;

 “TÜRKİYE YENİ 
SÜRECİN ÖNCÜLÜĞÜNÜ 

YÜRÜTMEKTE”
Küresel krizler kendi gerçeklerini 

dayatmakta ulaştırma ve haberleşme de 
yeni yönelimlere yol açmaktadır. Ulaşım 
ve haberleşme sektöründe de ciddi 
değişimlere de neden olmaktadır.

Dünyanın yeni ve köklü değişimin 
eşiğinde olduğunu görüyoruz. Bu süreci 
ülkeler ve toplumlar olarak doğru okur 
ve üzerimize düşen sorumlulukları 
yerine getirirsek hayırlı bir iş yapmış 
oluruz.

Eğer harekete geçiremezsek insanlığı 
ağır bir kaosun beklediği açıktır. Türkiye 
önümüzdeki yeni sürecin öncülüğünü 
yürütmektedir. Uzakdoğu’yu batıya 
bağlayan baharat yolu ve ipek yolu 
gibi önemli noktalar bu coğrafyadan 
geçiyor.

“ALTYAPIMIZ ÇOK GÜÇLÜ”
Bu güzel coğrafyanın sakinliği olarak 

insanlığa olan katkıları sunmak için 
hazırız. 19 yılda kurduğumuz güçlü 
demokrasi ve kalkınma altyapısı yeniden 
inşa sürecine giren küresel yönetim ve 
ekonomi sisteminde hedeflediğimiz 
yere varma konusunda bize büyük 
avantaj sağlıyor.

Salgın döneminde insan gücünün 
önemini sağlık hizmetlerinde hep 
birlikte gördük. Üretim ve lojistik 
konusunda aynı topla ile karşı 
karşıyayız. Bu alandaki altyapımız da 
oldukça güçlüdür.

Türkiye’yi hala eski hali ile 
hatırlayanlara işbirliği fırsatlarını 
genişletmek istiyoruz. Bizim diğer 
birçok ülkeden farkımız sadece 
kendimiz kazanmanın değil birlikte 
kazanmanın peşinde olmamızdır. 
Dostlarımıza hep bu teklifle giriyoruz.

“KESİNTİSİZ OTOYOL 
 ULAŞIMINA SAHİBİZ”

Biz karayolundan demiryoluna 

Kanal İstanbul’un 
kazısına başlayacağız

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan, Atatürk 
Havalimanı’nda 12. 
Ulaştırma ve Haberleşme 
Şurası’nda önemli 
açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan; “Deniz 
taşımacılığındaki en 
büyük projemiz şüphesiz 
Kanal İstanbul’dur. 
Fiilen uygulanma 
aşamasına gelmiştir. 
Kanalın kazısına 
da başlayacağız.” 
ifadelerini kullandı. 
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havayolundan deniz yoluna kadar 
ulaşımı başardık. Türkiye olarak 
ulaştırma ve haberleşme alanlarında 
1 trilyonluk kamu yatırımını hayata 
geçirmiş ülkeyiz.

Bu yatırımların bir kısmını tekrar 
ifade etmek isterim. Bölünmüş yol 
uzunluğunu 6.101 km’den aldık, 28.340 
km’ye çıkardık. Böylece yolcu ve yük 
taşımacılığında hızlı konforlu güvenli 
karayolu taşımacılığını kurduk.

Otoyol uzunluğumuzu 1714 km’den 
3532 km’ye yükselttik. Balkanlardan 
ülkemize giriş kapısı olan Edirne’den 
Şanlıurfa’ya kadar kesintisiz otoyol 
ulaşımına sahip ülkeyiz.

“KARAYOLLARI 
VATANDAŞLARIMIZ İÇİN ÇİLE 
OLMAKTAN ÇIKTI”

Aydın Denizli, 1915 Çanakkale 
Köprüsünün de yer aldığı projelerle 
2023’te otoyol uzunluğumuzu 4100 
km üzerine çıkarıyoruz. 14300 km daha 
yüksek standartlı tek yolu ülkemize 
kazandırdık.

Toplam tünel uzunluğunu 50’den 631 
km’ye, köprü uzunluğunu 311’den 710 
km’ye çıkardık. Ülkemizde ne aşılmaz 
dağlar, ne geçilmez vadiler bıraktık. 
Bu eserlerle artık karayolu ulaşımı 
vatandaşlarımız için külfet olmaktan 
çıktı.

Çalışmalarımızı başarıyla 
sürdürüyoruz. Kanal İstanbul’u hayata 
geçiriyoruz. Uluslararası ölçekte ulaşım 
ve kalkınma projesidir. Türk boğazlarını 
kullanan tüm ülkeler için büyük önem 
arz etmektedir. Plana göre Kanal 
İstanbul’un kazısına başlayacağız.

ÜRETİMİNE ÖNÜMÜZDEKİ YIL 
BAŞLIYORUZ

Osmanlı’dan Cumhuriyet’in 
ilk yıllarından kalan demiryolu 
ağlarımız ihmal edilmişti. Hiçbir ilave 
yapılmadan teslim aldığımız 12803 km 
demiryolu ağımızı tamamen yeniledik. 
Sinyalizasyon çalışmalarında önemli 
mesafe katettik. YHT hatlarını işletmeye 
açtık. 3500 km yeni demiryolu 
hatlarımızın inşası sürüyor.

YHT hatlarında Ankara Sivas kısmını 
açıyoruz. Birçok güzergâhta çalışmalar 
sürüyor. Bakü-Tiflis-Kars Demiryolu 
sayesinde kesintisiz tren seferi 
yapılabilmesini mümkün hale getirdik.

Raylı sistem araçları üreten 
firmalarımızı tek çatı altında topladık. 
Milli elektrikli lokomotifimizin üretimine 
önümüzdeki yıl başlıyoruz. Hızlı tren 

tasarımını tamamladık. Prototip tasarımı 
kısmındayız.

En büyük atılım alanlarından biri 
havayolu taşımacılığıdır. Yurtiçinde 
havalimanı sayımızı 26’dan 56’ya 
çıkardık. Yakında 61’e ulaşacak. Yurtdışı 
uçuşlarımızın sayısını 50 ülke 60 
noktadan 127 ülke ve 329 noktaya 
yükselttik.

3 yıldır hizmette olan İstanbul 
Havalimanımız en iyiler arasında 
2. Avrupa’da en yoğun havalimanı 
arasında ilk sırada. Türkiye’nin büyük 
vizyonunun sembolüdür. THY de yerini 

sürekli yükseltiyor.

“KANAL İSTANBUL’UN KAZISINA 
BAŞLAYACAĞIZ”

Denizyolu payını 4 kat arttırdık. 
Dış ticaretimiz denizyoluyla 158 
milyar doları buldu. Birçok limanın 
genişletilmesiyle denizyolunda 
ticaretimizi arttırma peşindeyiz.

Deniz taşımacılığındaki en büyük 
projemiz Kanal İstanbul’dur. 10 yıl önce 
gündeme getirdiğimiz Kanal İstanbul 
fiilen uygulama aşamasına gelmiştir. İlk 
somut adım Sazlıdere’dir. Diğer işler de 
belli plan dahilinde sürdüreceğiz.

Kanal İstanbul’un 
kazısına başlayacağız



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Ceyhan Polipropilen 
Üretim Tesisi Temel Atma ve 
Adana’da Yapımı Tamamlanan 

Projelerin Toplu Açılış Töreni’nde konuştu.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan “Türkiye’ye 

güvenip yatırım yapan kimse pişman olmaz. 
Ülkemizdeki ve dünyadaki tüm yatırımcıları 
küresel üretim ve lojistik sisteminin yeni 
baştan kurulduğu şu dönemde Türkiye’nin 
kendilerine sunduğu imkan ve fırsatları 
değerlendirmeye davet ediyorum” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan ayrıca “Yeşil 
Kalkınma Devrimi ile sanayiden ihracata 
her alanda ülkemizi yeni bir seviyeye 
çıkartıyoruz.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’dan önemli açıklamalar;

 Adana’ya boş gelinmez. Önemli projelerin 
açılışını yapıyoruz. Bugün 2,2 milyar liralık 
kamu yatırımı ile 1,8 milyar liralık özel 
sektör yatırımlarının açılışını yapıyoruz. 
Eğitimde 63 okulu, gençlik ve sporda yeni 
stadyumun ikmal inşaatının, 1000’er kişilik 
2 öğrenci yurdunun açılışlarını yapıyoruz. 
250 yataklı Ceyhan Devlet Hastanesi’nin, 
112 biriminin de aralarında bulunduğu 
yatırımlarını gerçekleştiriyoruz. Lojmanların 
resmi açılışlarını yapıyoruz. Adana Mersin 
arasındaki tamamlanan kısımlarını hizmete 
alıyoruz. İller Bankamızın çeşitli ilçelerinde 
tamamladığı alt yapı üst yapı projeleri ile 
TOKİ projelerini hizmete açıyoruz. 

Tarımda kırsal kalkınma ve orman 
yatırımlarının resmi açılışlarını yapıyoruz. 
Kültür ve turizmde yeni müzenin ikinci 

etabının da açılışını yapıyoruz. Sanayi ve 
teknolojide Çukurova Kalkınma Ajansı’nın 
desteklediği projeler ile alt yapı yatırımlarının 
açılışlarını yapıyoruz.

Hizmet birimlerinin resmi açılışlarını 
da buradan gerçekleştiriyoruz. Çukurova 
Üniversitemizin tamamladığı birçok yatırımı 
var. Açılışlarını yapacağız. 

Salgın döneminde faaliyete geçen 26 
fabrikanın da açılışını gerçekleştiriyoruz. 
Temelini atacağımız Polipropilen Üretim 
Tesisi ve fabrikalar Türkiye’nin nasıl kararlılıkla 
ilerlediğinin sembolüdür. Ceyhan endüstri 
bölgesini 2007’de kurduk. Amacımız 
polipropilenin üretilmesini sağlamaktı. Bu işi 
yapan şirketimiz 1,7 milyon dolarlık yatırım 
yapacak. 

 Otomotiv ardından 2. sırada yer alan 
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Türkiye’ye güvenen  
PİŞMAN OLMAZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Adana’daki Toplu Açılış Töreninde yerli ve 

yabancı yatırımcılara seslenerek “Gelin hep 
birlikte kazanalım, kapılarımızın yatırımcılara açık 

olduğunu tekrarlamak istiyorum” dedi.
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kimya sektöründe dış ticaret açığı vermekten 
kurtulacağız. Türkiye’ye güvenip yatırım 
yapan hiç kimse pişman olmaz. Tam tersine, 
sağladığı büyük kazançtan hep memnuniyet 
duyar. Ülkemizdeki ve dünyadaki tüm 
yatırımcıları Türkiye’nin kendilerine sunduğu 
imkanları ve fırsatları değerlendirmeye davet 
ediyorum.

MİLLETİMİZ İSTİYOR  
BİZ YAPIYORUZ

Bay Kemal fabrika var mı diyordun 
26 fabrikayı açıyoruz. Dünyanın krizlerin 
pençesinde kıvrandığı dönemde yapılan 
yatırımlar iş insanlarımızın vizyon derinliğine 
işaret ediyor. Açılışını yaptığımız Ceyhan 
Endüstri Bölgesi gibi 23 büyük çaplı tesis 
daha ekliyoruz, 83 bin ilave istihdam 

sağlayacağız.
Dijitalleşme ve yapay zeka gibi 

teknolojinin sağladığı yeni imkanları en iyi 
şekilde kullanacağız. Milletimiz bizden yatırım 
istiyor, üretim istiyor, güvenlik ve huzur 
istiyor, işte istihdam işte güvenlik ve huzur. 
Milletimiz istiyor biz yapıyoruz. Bugüne kadar 
böyle oldu bundan sonra da aynı şekilde 
devam edecek. 

İHRACATIMIZ REKORLAR KIRIYOR
Gelişmiş ülkeler ihtiyaçlarını karşılamak 

için ülkemize yöneldi. İhracatımız rekorlar 
kırıyor, fabrikalarımız harıl harıl çalışıyor. 
İstihdamda salgın öncesi dönemin üstüne 
çıktı. Yüzde 1,8 büyürken, bu yılın ilk 
çeyreğinde 7,2, ikinci çeyrekte ise 21,7 
oranıyla yükseliş trendini sürdürdü. Küresel 

düzeyde enerji fiyatları fahiş oranlarda arttığı 
halde, biz bunları 3’te biri 5’te biri oranda 
yansıtıyoruz. ABD’nin, İngiltere’nin halini 
görüyorsunuz benzin yok benzin! 

Her badireden ülkemizi nasıl kurtardıysak 
bugün de öyle olacak. 19 yılda 81 ilimizde 
Cumhuriyet tarihimizde görülmemiş 
yatırımlar yaptık. Son 19 yılda 50 milyar 
Adana’ya yatırım yaptık. 10496 adet derslik 
yaptık, ikinci bir üniversite kurduk. 45 spor 
tesisi kurduk. 9 milyar liralık sosyal yardım 
yaptık. 

4107 konut yapımı sürüyor. 7 adet millet 
bahçesi projemiz var. 2’si tamamlandı. 5’inde 
çalışma sürüyor. Adana’ya 11 baraj 1 gölet 
inşa ettik. Sulama projeleriyle 925 bin dekar 
araziyi sulamaya açtık.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan 5. Uluslararası Adana 
Lezzet Festivali’nde önemli açıklamalarda bulundu. 
Erdoğan, siyasi yasaklı olduğu dönemde Adana’ya 
gerçekleştirdiği ziyarette açılan bir pankartı unutamadığını 

söyledi. Erdoğan, “Gerçekten de bir Adanalının bir başka faniye 
olan sevgisini bundan daha samimi anlatabilecek başka bir ifade 

yoktur.” dedi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan 5. Uluslararası Adana 
Lezzet Festivali’ne katıldı. Erdoğan, burada katılımcılara seslendi. 
Erdoğan, yıllar önce Adana’ya gerçekleştirdiği ziyarette açılan bir 
pankartı unutamadığını ifade etti. Erdoğan’ın ‘Hala hatırımdadır’ 
dediği pankartta, ‘Seni kebaptan ve şalgamdan daha çok seviyoruz.’ 
ifadeleri yazıyordu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın unutamadığı o pankart 
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 Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Adana 
Genişletilmiş İl Danışma 
Toplantısı’nda önemli 

açıklamalarda bulundu:
“Yaklaşık 2,5 senenin ardından siz 

Adanalı kardeşlerimle hasret gidermekten 
memnuniyet duyuyorum. Bugün yine 
kabına sığmayan bir Adana var. Her 
birinize şükranlarımı sunuyorum.

Adana kalkınsın diye çalışmalar yaptık. 
Bu kapsamda Adana’ya 50 milyarlık 
yatırım yaptık. Gençlik ve spordan sosyal 
yardımlara kadar her anlamda Adana’nın 
yanında olduk. Bugün de Adana’nın 
simge ve nişanesi olan birçok yatırımı 
devreye almanın onurunu yaşıyoruz.

“YATIRIM DÜŞMANI ODAKLARA 
RAĞMEN YATIRIMCILAR 
TÜRKİYE’YE GÜVENİYOR”

Bu yatırım Türk ekonomisine olan 
güvenin yanı sıra muhalefetin algı 
operasyonlarının işe yaramadığının 
göstergesidir. CHP’nin başını çektiği 
yatırım düşmanı odaklara rağmen 
uluslararası yatırımcılar Türkiye’yi tercih 
etmeye devam ediyor.

“KISKANMA BAY KEMAL; ÇALIŞ 
SENİN DE OLUR”

Bay Kemal, kıskanma; çalış seninde 
olur. Turizmde de farklı bir ivme yakaladık. 
Bay Kemal, bugün tam 26 fabrikanın 
açılışını gerçekleştirdik.

Yatırım düşmanı odaklara 
rağmen uluslararası 

yatırımcıların Türkiye’yi tercih 
etmeye devam ettiğini belirten 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, turizmde de 
farklı bir ivme yakalandığını 

ifade etti. AK Parti’nin üye 
sayısını da açıklayan Erdoğan, 
“11 buçuk milyona yaklaşarak, 

tarihimizin en yüksek rakamına 
ulaştık.” dedi.  

ÜYE SAYIMIZ 11 BUÇUK  
MİLYONA YAKLAŞTI
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“BİZ SİYASETİ MEMLEKETE 
HİZMET OLARAK GÖRÜYORUZ”

Adana’nın güzelliğine güzellik 
katacak yatırımların şimdiden 
şehrimiz ve siz Adanalı kardeşlerimiz 
için hayırlı olmasını diliyoruz.

84 milyonun her biri için hayata 
geçirdiğimiz projeler var. Türkiye’nin 
geleceğine dair hayallerimiz var. 
Ülkemizin yarınlarına dair yegane 
vizyonu olan parti AK Parti’dir, 
Cumhur İttifakı’dır. AK Parti ve 
Cumhur İttifakı’nı diğerlerinden 
ayıran temel vasfı budur. Biz siyaseti, 
memlekete hizmet olarak gören bir 
kadroyuz.

  Kefenimizi giyerek çıktığımız 
bu kutlu yolda tam 20 yıldır alnımız 
ak başımız dik olarak yürüyoruz. 
Kimseye iftira atmadık; AK Parti’nin 
ak siyasetine yalan siyasetinin 
buluşmasına izin vermedik. Muhalefet 
çamur siyasetiyle milleti ve gündemi 
meşgul ediyor.

Türk demokrasisi güçlenmişse; AK 
Parti’nin mücadelesi sayesindedir. 
Kuruluşumuzdan itibaren daima 
milletimize dürüst olduk. Meydanlarda 
ne söylemişsek millet yetki verince 
sözlerimizi gerçekleştirmeye çalıştık.

“MUHALEFET KENDİNİ 
GÜNCELLEMEYİ BAŞARAMADI”

Dünyada taşlar yerinden 
oynarken, Türkiye’de statüko 
değişirken maalesef muhalefet 
kendini güncellemeyi başaramadı. 
CHP’nin başını çektiği muhalefet hala 
kimlikler ve korkular üzerine siyaset 
yapmayı sürdürdü. Muhalefetin nasıl 
derin bir bunalım yaşadığını salgın 
döneminde bir kez daha gördük. 
Türkiye’nin salgın sürecini daha iyi 
yönetmesini sağlayacak tek bir teklif 
dahi getiremedi. Öyle konularla 
geldiler ki; kendilerini rezil ettiler. CHP 
Genel Başkanı, millet kendi canının 
derdindeyken umut tacirliği yaptığı 
için utandı mı? Kılıçdaroğlu’nun 
israf dediği şehir hastaneleri salgın 
döneminde milletimize şifa oldu. 
Muhalefetin eleştirdiği bu sağlık 
yatırımları tüm dünyada salgınla 
mücadelede örnek gösterilen 
kurumlara dönüştürüldü.

SSK’yı batıran bu değil mi? CHP 
takoz siyasetinin kurumsallaşmış 
ete kemiğe bürünmüş halidir. 
Milletimizi Allah CHP siyasetinin eline 
düşürmesin.

“ESER ÜRETMEK ÖNCE NASİP SONRA GÖNÜL İŞİDİR”
Hizmet etmek, eser üretmek önce nasip sonra gönül işidir. Onlar yalan söyler, biz yaparız. 
Milletini sevmeyenin hizmette de gönlü olmaz. Gençler ülkemizin son 20 yılına damga 
vuran bir parti olarak 2023 vizyonlarını da yine biz hayata geçireceğiz. Ana kademe, 
kadın kollarımız, gençlik kollarımız... Üye sayımız kaç oldu biliyor musunuz? 11 buçuk 
milyona yaklaşarak, tarihimizin en yüksek rakamına ulaştık. Diğer tüm partileri toplayın 
böyle bir üye kaydı yok. Onlar nal topluyor. Adana teşkilatımız son 1 ayda 17 bin yeni üye 
kaydederek ülkemize örnek olmuştur.”
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MAHALLE BİZİM 
GENÇLİK BİZİM

Gençlik buluşması tüm hızıyla devam ediyor. Bu hafta 10 ilçede gençler bir araya 
geldi. İl Gençlik Kollarımız, “Mahalle Bizim Gençlik Bizim” programı kapsamında 
girilmedik mahalle, ulaşılmadık genç bırakmıyor. 39 ilçede düzenlenecek 
olan program bu hafta Beykoz, Bahçelievler, Sancaktepe, Maltepe, Esenyurt, 

Büyükçekmece, Sultangazi, Zeytinburnu, Başakşehir, Arnavutköy, Şişli ve Güngören olmak 
üzere toplam 12 ilçemizde gerçekleştirildi.

Esenyurt
Mahalle Bizim Gençlik Bizim 
programımız kapsamında Necip 
Fazıl Mahallesi’nde gençlik 
buluşması gerçekleştirildi. İl 
Yönetim Kurulu Üyemiz Akın 
Bayram, Gençlik Kolları İl Başkan 
Yardımcımız Alpay Gökçe, İlçe 
Gençlik Kolları Başkanımız Erhan 
Akdoğan ve İlçe Teşkilat Başkanımız 
Zekeriya Yılmaz’ın katılımlarıyla 
gerçekleştirilen programda 
gençlerin istekleri, gelecek planları 
ile siyasi gündem hakkında 
konuşuldu.

Arnavutköy
Taşoluk Mahallesi’nde gerçekleştirilen programa Geçmiş Dönem Gençlik Kolları 
Başkanımız Mehmet Baran Sol, İl Yönetim Kurulu Üyemiz Murat Emir Kaya, İl 
Sorumlumuz Mehmet Emin Aşıkkutlu, Belediye Başkanı Yardımcımız Hamdi 
Demirhan ve İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Ercan Döner katıldı. Programda yerel 
yönetimlerin gerçekleştirdiği projeler konuşuldu.

Sultangazi
İlçe Başkanımız Süleyman Yiğitoğlu, İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Yasin Bakırcı, 
İlçe Sorumlumuz Ramazan Güler ile Ali Cengiz ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Meclis Üyemiz Onur Uygun ve Sultangazi Belediyesi Meclis Üyemiz Umut 
Öztürk’ün katılımlarıyla Mahalle Bizim Gençlik Bizim programımız gerçekleştirildi. 
Gençler, 75. Yıl ve Eski Habibler Mahallelerinde buluştu.

Büyükçekmece
Gençler, Türkoba Mahallesi’nde bir 
araya geldi. İlçe Başkanımız Murat 
Çelik, Gençlik Kolları İl Başkan 
Yardımcımız Cihat Solmaz, Gençlik 
Kolları İl Yönetim Kurulu Üyemiz 
Mert Öztermiyeci‘nin katılımıyla  
gerçekleştirilen programda gençler 
sordu, konuklar cevapladı.
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Bahçelievler
Mahalle Bizim Gençlik Bizim programımıza 
Milletvekilimiz Sare Aydın, Belediye Başkanımız 
Dr. Hakan Bahadır, İl Gençlik Kolları Başkan 
Yardımcımız Abdullah Onuş, İl Başkan 
Yardımcımız ve İlçe Sorumlumuz Hatice Kübra 
Yıldız ile İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Furkan 
Şentürk katıldı. Programda siyaset ve gençlik 
konularına değinildi.

Maltepe
Gençler, Esenkent Mahallesi’nde bir araya geldi. Programa Belediye 
Meclis Üyelerimiz Sevinç Gül Akdere ve Resul Gürsoy katıldı. Başıbüyük 
Mahallesi’nde düzenlen programa da Meclis Üyemiz Yakup Yıldız katıldı. 
Altayçeşme Mahallesi’nde de bir program düzenlendi. Bu programa da İl 
Yürütme Kurulu Üyemiz Kübra Anar ve İl Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet 
Kadir Çakır katıldı. Cevizli Mahallesi’ndeki programa da İl Yürütme Kurulu 
Üyemiz Eren Tandoğan ile Yönetim Kurulu Üyemiz Mustafa Aytemiz ve 
İlçe Başkanvekilimiz Erdoğan Akkaya katıldı. 

Sancaktepe
Yenidoğan Mahallesi’nde düzenlenen programa 
Belediye Başkan Yardımcımız Ercan Kader, 
Meclis Başkan Vekilimiz Haşim İskender, Meclis 
Üyemiz Ömer Küçek ve İl Yönetim Kurulu 
Üyemiz Kadri Berkay Erdoğan katıldı.

Zeytinburnu
Yeşiltepe Mahallesi’nde 
gerçekleştirilen programa 
Milletvekilimiz Ahmet Hamdi 
Çamlı, Belediye Başkan 
Yardımcımız Saffet Öz, 
İl Gençlik Kolları Başkan 
Yardımcımız Merve Şenoğlu, 
İlçe Başkanvekilimiz Mustafa 
Yalçınkaya ve İlçe Gençlik 
Kolları Başkanımız Emrehan 
Sav katıldı.

Başakşehir
İlçemizde Mahalle Bizim Gençlik Bizim Programlarımızın ikincisi 

Güvercintepe Mahallesi’nde gerçekleştirildi. İlçe Teşkilat Başkanımız 
Akif Bilgiç, Gençlik Kolları İlçe Başkanımız Nurettin Gülümseyen ve 
İl Yönetim Kurulu Üyemiz Neşva Yarar’ın katılımıyla gerçekleştirilen 
programda gençler 2023 ve 2024 seçimleri için durmadan 
yorulmadan çalışmaya söz verdi.

??
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Maltepe ve Sultanbeyli 
Gençlik Kollarımız, İtfaiyecilik 
Haftası dolayısıyla itfaiye 
ekiplerimize bir ziyaret 

gerçekleştirdi.
Özellikle orman yangınlarında 

cansiperane çalışmasıyla gündeme 
gelen itfaiye ekiplerini Maltepe ve 

Sultanbeyli gençliği ziyaret etti.
Maltepe İtfaiye İstasyonu ve 

Sultanbeyli İtfaiye İstasyonu’nda 
gerçekleşen ziyaretlerde “İtfaiyecilik 
Haftası” kutlandı. Ziyaret sonunda 
fedakar çalışmaları için itfaiye 
ekiplerine teşekkür edildi ve hatıra 
fotoğrafı çektirildi. 

Fedakar itfaiyecilerimizi ziyaret ettik

Beykoz
Mahalle Bizim Gençlik Bizim programımız 
Tokatköy Mahallesi’nde gerçekleştirildi. 
Programa Belediye Meclis Üyemiz Fatih Çelik ve 
Gençlik Kolları İl Sorumlumuz Muhammet Enes 
Savaş katıldı.  

Güngören
Genel Merkez Gençlik Kolları Başkanlığımızın tüm Türkiye‘de 
başlattığı “Mahalle Bizim Gençlik Bizim” programında, gençler 
Merkez Mahallesi’nde bir araya geldi. Belediye Başkanımız Bünyamin 
Demir ve Belediye Başkan Yardımcımız Abdülkadir Altınhan’ın 
katılımıyla düzenlenen programda gençlerle samimi ve verimli bir 
program gerçekleştirildi. Gençler için yapılan projeler ve gençlik 
kolları teşkilatımızın çalışmaları konuşuldu. Ayrıca gençlerden 2023 
ve 2024 seçimleri için destek sözü alındı.

Şişli
Yayla Mahallesi ve Kuştepe Mahallesi’nde 
gençler bir araya geldi.
“Mahalle Bizim Gençlik Bizim” programımız 
kapsamında İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 
Serkan Bayır’ın riyasetinde gerçekleştirilen 
etkinliğe İl Gençlik Kolları Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Merve Karabul ve Halil İbrahim 
Çabuk katıldı.

??
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Sancaktepe Gençlik Kollarımız, 
4 Ekim Dünya Hayvanları 
Koruma Günü’nde farkındalık 
oluşturmak adına mama 

dağıtımı gerçekleştirdi. İlçenin uygun 
noktalarına mama bırakan İlçe Gençlik 
Kolları Başkanımız Mehmet Aktaş, 
“Hayvanlarımızı bir gün değil her gün 
hatırlayalım, onların dostumuz olduğunu 
unutmayalım” dedi.

Sancaktepe gençliği, 4 Ekim Dünya 
Hayvanları Koruma Günü dolayısıyla 
sokak hayvanlarına mama dağıttı.

Gerçekleştirilen programa İlçe Gençlik 
Kolları Başkanımız Mehmet Aktaş da 
katıldı.

“Can dostlarımızın koruyucusu ve 
kollayıcısıyız” diyen Başkan Aktaş, 
Bugün hayvan dostlarımızla aynı 
dünyayı paylaştığımız, onların üzerinde 
herhangi bir üstünlüğümüzün olmadığını 
anladığımız ve hassasiyetimizin tekrar 
gözden geçirilmesi gereken bir gün. 
Biz bu anlamda bu hassasiyetin, 

farkındalığın artması için çalışmalar 
yapıyoruz. Mama dağıtımı da 
bu çalışmalardan sadece biri. 
Hayvanlarımızı bir gün değil her gün 
hatırlayalım. Onların dostumuz olduğunu 
unutmayalım” ifadelerini kullandı.

İl Gençlik Kolları 
Başkanlığımızda, 39 ilçe 
Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Başkanları toplantısı 

düzenlendi. 39 ilçe Sivil Toplum ve 
Halkla İlişkiler Başkanları Toplantısı, İl 

Gençlik Kolları Başkan Yardımcımız Av. 
Mustafa Raşit Boyraz’ın başkanlığında 
gerçekleştirildi. İl Başkanlığımızda 
düzenlenen programa, Gençlik Kolları 
Genel Başkan Yardımcımız Muhammed 
Cem Çekerek ve Merkez Karar 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz katıldı. 
Toplantıda sivil toplum kuruluşlarının 
önemine dikkat çekilerek 2023 ve 
2024 seçimleri için gerçekleştirilecek 
çalışmalar hakkında fikir alışverişinde 
bulunuldu.

Sivil Toplum ve  
Halkla İlişkiler  
Toplantısı

Sokak hayvanları sahipsiz değil
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 İl Kadın Kolları Başkanımız Av. 
Dr. Rabia İlhan AK Parti Genel 
Merkez AR-GE başkanlığının 
düzenlediği Genel Başkanımız 

ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın ilk dersini verdiği Teşkilat 
Akademisi Liderlik Okuluna katılım 
sağladı. Ardından Genel Merkez 
Kadın Kolları Başkanımız Ayse Kesir 
başkanlığında olağan İl Kadın Kolları 
Başkanları toplantısına katılım sağladı. 

GENEL BAŞKAN 
YARDIMCILARIMIZI ZİYARET ETTİK

Eğitimin ardından İl Kolları 
Başkanımız İlhan, Genel Merkez’de 
çeşitli ziyaretler gerçekleştirdi. İlk olarak 
Genel Başkanvekilimiz Prof. Dr. Numan 
Kurtulmuş hocamızı, ardından Genel 
Başkan Yardımcımız Teşkilat Başkanımız 
Erkan Kandemir ve Seçim işleri 
Başkanımız Ali İhsan Yavuz’u ziyaret 
ederek istişarelerde bulundular. 

Cumhurbaşkanımızın kıymetli eşi Emine 
Erdoğan hanımefendi himayelerinde 
gerçekleşen Nerede kalmıştık eğitim 
seferberliği için İl Kadın Kolları 

olarak Sosyal İşler Birim Başkanlığımızca 
3 bölgemizde tüm ilçelerde bilgilendirme 
toplantısı gerçekleştirildi.  İl Kadın Kolları Başkan 
Yardımcımız Çiğdem Çavdar Çelebioğlu’nun 
sunum yaptığı programda çeşitli nedenlerle 
eğitimini tamamlayamayanlar için fırsat 
niteliğindeki eğitim kampanyası hakkında detaylı 
bilgilendirme yapıldı.    

EĞİTİMDE “NEREDE KALMIŞTIK”

İLK DERS LİDERİMİZ  
RECEP TAYYİP ERDOĞAN’DAN
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İl Kadın Kolları Başkanlığımız 
her hafta çeşitli ziyaretler 
gerçekleştirmeye devam 
ediyor. Hayvanları koruma günü 

kapsamında Sultanbeyli ilçemizde İl 
Kadın Kolları Başkanımız Rabia İlhan ve 
Yürütme Kurulu Üyelerimiz Sevimli Patiler 
Kliniği’nde sevgimize ve dostluğumuza 
ihtiyaç duyan can dostlarımız ile beraber 
oldular. Bu kapsamda çeşitli çalışmalara 
imza atarken aynı zamanda 
Sultanbeyli Belediye Başkanımızın 
ev sahipliğinde Mülteciler 
Toplum Merkezi’ni ziyaret 
ettiler. Ülkemizdeki mültecilerin 
durumu, hükümetimizin 
politikaları hakkında genel 
bilgi veren İl Kadın Kolları 
Başkanımız İlhan aynı zamanda 
mültecileri de dinleyerek çeşitli 
görüşmeler sağladı.  

Hayatımızın bir parçası olan can dostlarımızın 
bizlere emanet olduğunu bilerek 4 Ekim Hayvanları 
koruma günü dolayısıyla İl Başkanlığımızın 
başlattığı #1KapSu1KapMama etkinliği kapsamında 

39 ilçemizde eş zamanlı olarak minik dostlarımıza Su ve 
Mama dağıtımı yaptılar. Eş zamanlı olarak Avcılar, Bakırköy, 
Beylikdüzü, Eyüp, Kağıthane, Sultangazi, Sultanbeyli, Şişli ve 
Tuzla ilçelerimizde sokak hayvanlarına dostlarımıza bir kap su, 
bir kap mama projesine katılım sağlayarak dağıtım yaptılar. 
Tuzla ilçemizde ise evlerinde sokak hayvanlarını sahiplenen 
vatandaşlarımız ziyaret edilip mama dağıtıldı.
 

Can dostlarımızı unutmadık

İL KADIN KOLLARI BAŞKANIMIZ 
SULTANBEYLİ’DE
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Teşkilat 
mensuplarımızın 
teşkilat içindeki 
görev ve yetki 

tanımları hakkında 
genel bilgilendirme 
toplantıları düzenlendi. 
İl Kadın Kolları Teşkilat 
Birim Başkanlığımızca 
düzenlenen toplantı 
3 ayrı bölgede tüm 
ilçe teşkilat birimlerine 
yönelik olarak 
düzenlendi. Programda 
İl Kadın Kolları Teşkilat 
Başkanımız Nurten Terzi 
ve bir önceki dönem 

Teşkilat Başkanımız 
Yeşil Aytulum 
Turut sunumlarını 
gerçekleştirdi. 
Programa İl Başkan 
Yardımcımız İnsan 
Hakları Birim 
Başkanımız Psikolog 
Yıldız Konal Süslü de 
katılarak sunumlarını 
gerçekleştirdi. 
Programda kardeşlik 
hukuku, teşkilat 
hiyerarşisi, teşkilat 
görev bilinci ve 
sorumluluğunun altı 
çizildi. 

İl Kadın Kolları 
Başkanlığımızca 
başlatılan vefa 
çalışmaları 

kapsamında Tuzla Kadın 
Kolları Başkanlığımızca geçmiş 
dönemde mahallelerde 
görev alan kadın teşkilat 
mensuplarımızla istişare 
toplantımızı gerçekleştirdik. 

Kendilerinin düşünce ve 
fikirlerinden partimiz adına daha 
faydalı neler yapabileceğimiz ile 
ilgili fikir alışverişinde bulundu. 
İlçe Kadın Kolları Başkanımız, 
partimize emek veren gönül 
veren herkesin bizim için 
değerli olduğunu ifade etti. Tüm 
katılımcılar da memnuniyetini 
ifade ettiler.

TEŞKİLATIN DİĞER ADI VEFA 

TEŞKİLAT İÇİ EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ
İLE  GÖREV BİLİNCİNİ PEKİŞTİRİYORUZ
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 Pandeminin etkisiyle uzun 
dönem saha çalışmalarından 
uzak kalan teşkilat 
mensuplarımız yeni dönemde 

sahalara çıkmanın heyecanı ile motivasyon 
toplantıları, gezileri yapmaya başladı. 

Sultangazi ve Çekmeköy ilçelerimiz 
İstanbul’un incisi olan teşkilat 
mensuplarımızla vapur turu ile keyifli bir 
mola verdi. Sultangazi ilçemizin programına 
İlçe Kadın Kolları Başkanımız Vasfiye 
Ayvalı, İlçe Başkanımız Süleyman Yiğitoğlu, 
Belediye Başkanımız Av. Abdurrahman 
Dursun da katılım sağladı. 

Çekmeköy ilçemizin programına ise 
Üsküdar Belediye Başkan Yardımcısı Esat 

Kalay ve İlçe Başkanımız Av. Akın İlhan da 
katılım sağladılar. 

Kadın Kollarımız tüm teşkilatımızın 
pandemi sonrası 2023 seçimlerimiz için 
moral, motivasyon gezisiyle güçlü kadınlar, 
güçlü Türkiye mesajı verildi. 

 Her yıl ülkemizde 
1-7 Ekim tarihlerinin 
Camiler ve Din 
Görevlileri Haftası olarak 

kutlanması vesilesiyle ilçelerimizde 
bazı çalışmalar gerçekleştirildi. 
Avcılar, Beylikdüzü, Üsküdar, 
Sultangazi, Tuzla, Sarıyer ve Adalar 
ilçelerimizde müftülüklerimize 
ziyaretler yapıldı. 

Eyüp ilçemiz belediyemiz ve 
müftülüğümüzce Osmanlı Park’ta 
düzenlenen programa Eyüpsultan 
İlçe Kadın Kolları Başkanlığımız 
ve teşkilat olarak bizler de katılım 
sağladık. 

Küçükçekmece, Güngören, 
Beyoğlu, Sarıyer ve Şişli 
ilçelerimizde ise dini ve milli 
değerlerimizin vatan ve 
aile sevgisinin paylaşma ve 

dayanışmanın öğretildiği kutsal 
mekanlarımız olan camilerimiz ve 
kuran kurslarımız ziyaret edildi. 

2023 SEÇİMLERİ İÇİN MORAL DEPOLUYORUZ

MEDENİYETE BEŞİKTİR CAMİLERİMİZ




